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m AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

Oggetto: INTERVENTI VARI PER RIPARAZIONE APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI,
ACQUISTO MATERIALE CONSUMABILE_12/2020

IL DIRETTORE UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Di seguito, sono riportate le richieste pervenute, con dettaglio della procedura negoziata istruita inizialmente

dalla societa Hospital Consulting S.p.a. e successivamente gestita autonomamente dalla scrivente u.o.c. per

motivi di economicita e razionalizzazione della spesa ed il relativo esito.

1. U.0.C. PRONTO SOCCORSO

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

L.5.

Con richiesta del 10.07.2019 sul portale Biogest, la u.o.c. in parola ha fatto pervenire richiesta di
riparazione dell’apparecchiatura di seguito specificata, in dotazione al reparto in parola:

1.1.1. Barella Givas srl mod.BS1504 matr.001175515;

con nota del 18.02.2020 la societa Hospital Consulting spa ha trasmetteva a questa u.o.c. la richiesta
sopra riportata con un preventivo pari ad € 162,66 oltre i.v.a.;

con pec del 19.02.2020, la scrivente u.o.c. richiedeva alla societa Givas, casa costruttrice
dell’apparecchio in oggetto, richiesta di preventivo per la riparazione dell’apparecchiatura sopra
citata;

con pec del 20.02.2020, la societa Givas ha inviato il preventivo n.2.021/2020 del 20.02.2020 per
un costo complessivo gia scontato pari ad € 92,70 oltre i.v.a.;

ritenuto congruo il prezzo e dovendo procedere alla riparazione dello strumentario de quo, si
approva il preventivo n.2.021/2020 del 20.02.2020, gia scontato, presentato dalla societa Givas, per

un importo complessivo totale pari ad € 113,09 i.v.a 22% compresa.

2. U.0.C. PRONTO SOCCORSO

2.1.

2.2.

2.3.

Con richiesta del 09.12.2019 sul portale Biogest, la u.o.c. in parola ha fatto pervenire richiesta di
riparazione dell’ apparecchiatura di seguito specificata, in dotazione al reparto in parola:

2.1.1. Barella Givas srl mod.BS1504 matr.005532;

con nota del 18.02.2020 Ia societa Hospital Consulting spa ha trasmetteva a questa u.o.c. la richiesta
sopra riportata con un preventivo pari ad € 162,66 oltre i.v.a.;

con pec del 19.02.2020, la scrivente u.o.c. richiedeva alla societa Givas, casa costruttrice
dell’apparecchio in oggetto, richiesta di preventivo per la riparazione dell’apparecchiatura sopra

citata;
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2.4. con pec del 20.02.2020, la societa Givas ha inviato il preventivo n.2.023/2020 del 20.02.2020 per
un costo complessivo gia scontato pari ad € 92,70 oltre i.v.a.;

2.5. ritenuto congruo il prezzo e dovendo procedere alla riparazione dello strumentario de quo, si
approva il preventivo n.2.023/2020 del 20.02.2020, gia scontato, presentato dalla societa Givas, per
un importo complessivo totale pari ad € 113,09 i.v.a 22% compresa.

3. U.O.C. PRONTO SOCCORSO

3.1. Con richiesta del 10.07.2019 sul portale Biogest, la u.o.c. in parola ha fatto pervenire richiesta di

riparazione dell’apparecchiatura di seguito specificata, in dotazione al reparto in parola:
3.1.1. Barella Givas srl mod.BS1504 matr.001175513;

3.2. con nota del 18.02.2020 la societa Hospital Consulting spa ha trasmetteva a questa u.o.c. la richiesta
sopra riportata con un preventivo pari ad € 162,66 oltre i.v.a.;

3.3. con pec del 19.02.2020, la scrivente u.o.c. richiedeva alla societa Givas, casa costruttrice
dell’apparecchio in oggetto, richiesta di preventivo per la riparazione dell’apparecchiatura sopra
citata;

3.4. con pec del 20.02.2020, la societa Givas ha inviato il preventivo n.2.024/2020 del 20.02.2020 per
un costo complessivo gia scontato pari ad € 92,70 oltre i.v.a.;

3.5. ritenuto congruo il prezzo e dovendo procedere alla riparazione dello strumentario de quo, si
approva il preventivo n.2.024/2020 del 20.02.2020, gia scontato, presentato dalla societa Givas, per
un importo complessivo totale pari ad € 113,09 i.v.a 22% compresa.

4. U.0.C. PRONTO SOCCORSO

4.1. Con richiesta sul portale Biogest, la u.o.c. in parola ha fatto pervenire richiesta di fornitura materiale
consumabile di seguito specificato, per riparazione di n.1 Monitor multiparametrico marca Progetti
mod.PG S10:
4.1.1.n.1 sensore SPO2 c0d.040.01.000149-00v2.0;

4.2. al fine di provvedere in merito, la societd Hospital Consulting, trasmetteva preventivo formulato alla
societa Riamed srls, casa costruttrice dell’apparecchio in parola, n.0039/2020 del 21.02.2020 per un
costo pari ad € 134,00 oltre i.v.a.;

4.3. con pec del 21.02.2020, la scrivente u.o.c. richiedeva alla societa Riamed srls I’invio del preventivo

trasmesso alla H.C., e contestualmente 1’applicazione di uno sconto;
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4.4. con pec del 02.03.2020, la societa Riamed srls ha trasmesso preventivo n.0039/2020 del 21.02.2020
per la fornitura di materiale consumabile per la riparazione dell’apparecchiatura sopraccitata, per un
costo complessivo pari ad € 134,00, oltre i.v.a.;

4.5. dovendo procedere alla fornitura di materiale consumabile per la riparazione dello strumentario de
quo, si approva il preventivo n.0039/2020 del 21.02.2020, presentato dalla societa Riamed srls, per
un importo complessivo totale pari ad € 163,48, i.v.a 22% compresa.

5. U.0. ELETTROFISIOLOGIA ED ELETTROSTIMOLAZIONE

5.1. Con richiesta sul portale Biogest del 19.02.2020, la u.o. in parola ha fatto pervenire richiesta di
fornitura materiale consumabile di seguito specificato, per riparazione di n.1 Monitor
multiparametrico marca EDAN INSTRUMENTS INC mod.ELITE V8, n.inv.T004427:
5.1.1.n.1 cavo base ecg a 5 vie;
5.1.2.n.1 cavo base SPO2;

5.2. al fine di provvedere in merito, con nota del 20.02.2020, la societa Hospital Consulting, trasmetteva
la richiesta di intervento tecnico;

5.3. con mail del 24.02.2020, la scrivente u.o.c. formulava a n.3 societa, Seab Instruments, Logic e
Omniacell richiesta di preventivo per fornitura materiale consumabile per la riparazione della
sopraccitata apparecchiatura;

5.4. con mail del 19.03.2020 la societa Seab Instruments ha trasmesso preventivo n.150 del 16.03.2020
per la fornitura di materiale consumabile per la riparazione dell’apparecchiatura sopraccitata per un
costo complessivo pari ad € 275,20, oltre i.v.a.;

5.5. dovendo procedere alla fornitura di materiale consumabile per la riparazione dello strumentario de
quo, si approva il preventivo n.150 del 16.03.2020, presentato dalla societa Seab Instruments srl,
per un importo complessivo totale pari ad € 335,74, i.v.a 22% compresa.

6. U.O.C. CARDIOCHIRURGIA

6.1. con nota del 10.03.2020, la societa Hospital Consulting, trasmetteva la richiesta di intervento
tecnico della u.o.c. in parola, per riparazione di n.l1 sonda transesofagea marca GE Healthcare
mod.6VT-D matr.213194 n.inv.T005269, contestualmente comunica di aver richiesto preventivo
alla societa Ge Healthcare, casa costruttrice dell’apparecchiatura menzionata, e che la stessa aveva

prodotto per la riparazione richiesta un preventivo pari ad € 19.000,00 oltre i.v.a.;
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6.2. con mail dell’11.03.2020, la scrivente u.o.c. richiedeva alla societa GE Healthcare 1’invio del
preventivo trasmesso alla Hospital Consulting S.p.a. e contestualmente I’applicazione di uno sconto
sul predetto preventivo;

6.3. con mail del 16.03.2020, la societa GE Healthcare ha trasmesso preventivo n.87662861/01 del
16.3.2020, con uno sconto applicato per un prezzo complessivo pari ad € 22.000,00, oltre i.v.a.;

6.4. dovendo procedere alla riparazione dello strumentario de quo, si approva il preventivo
n.87662861/01 16.03.2020, presentato dalla societa GE Healthcare, con uno sconto applicato per un

importo complessivo totale pari ad € 26.840,00 i.v.a 22% compresa.

7. U.0.C. MEDICINA INTERNA

7.1. Con richiesta sul portale Biogest del 18.02.2020, la u.o. in parola ha fatto pervenire richiesta di
fornitura materiale consumabile di seguito specificato, per riparazione di n.pulsossimetro marca
Charmcare Co Itd mod.C30 n.inv.T003640:
7.1.1.n.1 sensore SPO2 NELLCOR cod.DS100A;

7.2. al fine di provvedere in merito, con nota del 20.02.2020, la societa Hospital Consulting, trasmetteva
la richiesta di intervento tecnico;

7.3. con mail del 21.02.2020, la scrivente u.o.c. formulava a n.3 societa, M.Tek snc, Logic e Omniacell
richiesta di preventivo per fornitura materiale consumabile per la riparazione della sopraccitata
apparecchiatura;

7.4. con mail del 21.02.2020, la societa Logic ha trasmesso preventivo n.366 per la fornitura di materiale
consumabile per la riparazione dell’apparecchiatura sopraccitata, per un costo complessivo pari ad €
85,00, oltre i.v.a.;

7.5. ritenuto congruo il prezzo e dovendo procedere alla fornitura di materiale consumabile per la
riparazione dello strumentario de quo, si approva il preventivo n.366, presentato dalla societa Logic
per un importo complessivo totale pari ad € 103,70, i.v.a 22% compresa.

8. U.O.C. ANESTESIA E RIANIMAZIONE

8.1. Con richiesta sul portale Biogest del 02.03.2020, la u.o. in parola ha fatto pervenire richiesta di
fornitura materiale consumabile di seguito specificato, per riparazione di n.1 ventilatore polmonare
da trasporto marca Draeger mod.OXYLOG 3000 n.inv.TO00691:
8.1.1.n.1 valvola respiratoria cod.8412001;
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8.1.2.n.1 curva a 90° cod.8412235;
8.1.3.n.1 sensore flow cod.8412034;

8.2. al fine di provvedere in merito, la societa Hospital Consulting, trasmetteva la richiesta di intervento
tecnico;

8.3. con mail dell’11.03.2020, la scrivente u.o.c. formulava a n.3 societa, Draeger, Logic e Omniacell
richiesta di preventivo per fornitura materiale consumabile per la riparazione della sopraccitata
apparecchiatura;

8.4. con mail del 13.03.2020, la societa Draeger ha trasmesso preventivo n.2345 del 12.03.2020 per la
fornitura di materiale consumabile per la riparazione dell’apparecchiatura sopraccitata, per un costo
complessivo, scontato del 30% pari ad € 504,00, oltre i.v.a.;

8.5. ritenuto congruo il prezzo e dovendo procedere alla fornitura di materiale consumabile per la
riparazione dello strumentario de quo, si approva il preventivo n.2345 del 12.03.2020, scontato del
30% presentato dalla societa Draeger per un importo complessivo totale pari ad € 614,88, i.v.a 22%
compresa.

9. U.0.C. NEUROCHIRURGIA

9.1. Con nota prot. n.8670 del 10.03.2020 la u.o.c. in parola ha fatto pervenire richiesta di riparazione
dell’apparecchiatura di seguito specificata, in dotazione al reparto in parola:
9.1.1. n.1 pinza endoscopica marca Storz cod.28160Z]J;

9.2. con mail dell’11.03.2020, la scrivente u.o.c. richiedeva alla societa M.END.EL srl richiesta di
preventivo per riparazione dell’apparecchiatura sopraccitata;

9.3. con mail dell’11.03.2020, la societa M.END.EL srl ha trasmesso preventivo n.201 dell’11.03.2020,
per un prezzo complessivo pari ad € 720,00, oltre i.v.a.;

9.4. con mail dell’11.03.2020, richiedeva alla societa M.END.EL srl 1’applicazione di uno sconto sul
preventivo inviato;

9.5. con mail dell’11.03.2020 la societa M.END.EL ha concesso uno sconto del 5% sul preventivo n.201
dell’11.03.2020, per un importo complessivo pari ad € 684,00 oltre i.v.a.;

9.6. ritenuto congruo il prezzo e dovendo procedere alla riparazione dello strumentario de quo, si
approva il preventivo n.201 dell’11.03.2020, presentato dalla societa M.END.EL srl, con uno sconto
applicato del 5% per un importo complessivo totale pari ad € 834,48 i.v.a 22% compresa.

10. U.O. ELETTROFISIOLOGIA ED ELETTROSTIMOLAZIONE

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



AN

REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

10.1. Con richiesta del 23.01.2020 sul portale Biogest, la u.o. in parola ha fatto pervenire richiesta di

riparazione dell’ apparecchiatura di seguito specificata, in dotazione al reparto in parola:

10.1.1. Poligrafo ST Jude Medical Inc mod. WORKMATE CLARIS SYSTEM, matr.15386341;

10.2. al fine di provvedere in merito, con nota del 17.02.2020, la societa Hospital Consulting, trasmetteva

la richiesta di intervento tecnico, comunicando che il predetto intervento rientrava nella

manutenzione straordinaria e,

pertanto,

manifestava la disponibilita a procedere,

autorizzazione alla risoluzione della problematica in questione;

previa

10.3. con la predetta nota del 17.02.2020, la Hospital Consulting S.p.a. trasmetteva il preventivo n.PRO1-
0424/2020-0072 del 29.01.2020 della societa Abbott Medical Italia s.r.l., concessionario casa madre

dell’apparecchiatura in questione, per un importo totale di € 1.560,00, oltre i.v.a.;

10.4. con mail del 19.02.2020, la scrivente u.o.c. richiedeva alla societa Abbott Medical Italia s.r.l.

I’invio del preventivo n.PR01-0424/2020-0072 del 29.01.2020, trasmesso alla Hospital Consulting

S.p.a. e contestualmente 1’applicazione di uno sconto sul predetto preventivo;

10.5. con mail del 17.03.2020, la societa Abbott Medical Italia s.r.l. ha trasmesso nuovo preventivo

n.PRO1-0443/2020-1129 dell’11.03.2020, per un prezzo complessivo pari ad € 1.560,00, oltre i.v.a.;

10.6. dovendo procedere alla riparazione dello strumentario de quo, si approva il preventivo n.PRO1-

0443/2020-1129 dell’11.03.2020, presentato dalla societa Abbott Medical Italia s.r.l. per un importo

complessivo totale pari ad € 1.903,20 i.v.a 22% compresa.

TABELLA N°1 RIEPILOGO INTERVENTI

N° Societa Bene/i oggetto dell’intervento Offerta/Preventivo II]J '.O.'C'/U'O'S'D' Prez.zo senza
tilizzatore Bene i.v.a.
1 | GIVAS Riparazione n.1 barella Givas Preventivo PRONTO €92,70
n.2.021/2020 del SOCCORSO
mod.BS1504 matr.001175515 20.02.2020
2 | GIVAS Riparazione n.1 barella Givas Preventivo PRONTO €92,70
mod.BS1504 matr.005532 n.2.023/2020 del SOCCORSO
20.02.2020
3 | GIVAS Riparazione n.1 barella Givas Preventivo PRONTO €92,70
mod.BS1504 matr.001175513 n.2.024/2020 del SOCCORSO
20.02.2020
4 | RIAMED srls | Fornitura materiale consumabile | Preventivo PRONTO €134,00
n.1 sensore SPO2 n.0039/2020 del SOCCORSO
21.02.2020
5 |SEAB Fornitura materiale Preventivo n.150 del ELETTROFISIOLO €275,20
INSTRUMEN | consumabile: n.1 cavo base ecg | 16.03.2020 GIA ED
TS a 5 vie; n.1 cavo base SPO2 ELETTROSTIMOL
AZIONE
6 |GE Riparazione sonda Preventivo CARDIOCHIRURG € 22.000,00
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HEALTHCAR | transesofagea Marca GE n.87662861/01 del 1A
E Healthcare mod.6VT-D 16.3.2020
matr.213194 n.inv.T005269
7 | LOGIC Fornitura materiale consumabile | Preventivo n.366 MEDICINA €85,00
n.1 sensore SPO2 Nellcor INTERNA
cod.DS100A
8 |DRAEGER Fornitura materiale consumabile | Preventivo n.2345 del ANESTESIA E € 504,00
n.1 valvola respiratoria 12.03.2020 scontato RIANIMAZIONE
c0d.8412001; n.1 curvaa 90° | del 30%
c0d.8412235; n.1 sensore flow
co0d.8412034
9 |M.END.EL Riparazione n.1 pinza Preventivo n.201 NEUROCHIRURGI €684,00
s.r.l. endoscopia marca Karl Storz dell’11.03.2020 A
c0d.28160ZJ scontato del 5%
10 | ABBOTT Riparazione n.1 poligrafo St Preventivo n.PRO1- ELETTROFISIOLO € 1.560,00
MEDICAL Jude Medical Inc mod. 0443/2020-1129 GIA ED
ITALIA s.r.l. WORKMATE CLARIS dell’11.03.2020 ELETTROSTIMOL
SYSTEM matr.15386341 AZIONE
Totale senza I.V.A. € 25.520,30
I.V.A. 22% €5.614,47
Totale I.V.A. 22% compresa €31.134,77
Visti

- il D.Lgs. 163/2006;

- il decreto n° 58 del 18/07/2011 del Commissario ad Acta per la prosecuzione del Piano di Rientro

del Settore Sanitario;

- il decreto n° 11 del 10/02/2012 del Commissario ad Acta per la prosecuzione del Piano di Rientro

del Settore Sanitario;

- lacircolare del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 30/10/2012 n°® 4536 pubblicata sulla
G.U. n° 265 del 13/11/2012;

- il regolamento di amministrazione e contabilita approvato con deliberazione della Commissione

Straordinaria n° 06 del 13/01/2017 e modificato con deliberazione del Direttore Generale n°110 del

23/08/2017, esecutive ai sensi di legge;

Rilevato
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che la spesa complessiva derivante dall’approvazione di ciascuna delle offerte in premessa emarginate,
risulta inferiore ai € 50.000,00 e che, pertanto, ai sensi dei succitati decreti, non ¢ necessario ottenere
I’autorizzazione preventiva da parte di So.Re.Sa. S.p.A.;

Ritenuto

procedere con I’approvazione delle offerte menzionate in premessa, riportate nella tabella 1;

Considerato

infine, che la presente determinazione ¢ formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa
legislativa vigente in materia e puo essere pubblicata integralmente sul sito internet aziendale;

DETERMINA

di approvare la narrativa, e per gli effetti:
- approvare le offerte riportate in premessa relative a fornitura di materiale di consumo per riparazione
di apparecchiature elettromedicali, riparazione di apparecchiature elettromedicali;
- imputare la spesa complessiva derivante dal presente atto, pari ad € 25.520,30 oltre i.v.a. 22%, ossia
di € 31.134,77 iva compresa, come di seguito indicato:
-€ 31.134,77 i.v.a. 22% compresa, sul conto economico 5030301010 — MANUTENZIONE ORD.
ATTREZ. SAN. PICCOLI INTERRVENTI - del corrente bilancio;
- attribuire, ai sensi della Legge 13/08/2010 n°® 136, alle forniture e le riparazioni de quibus il CIG

riportato nella tabella 2, di seguito specificata:

Tabella 2
INTERV. SOCIETA’ IMPORTO 1.V.A. IMPORTO CIG
Ne° 22% ESCLUSA I.V.A. 22%
COMPRESA
1 GIVAS €92,70 € 113,09 Z7742C7F435
2 GIVAS €92,70 €113,09
3 GIVAS €92,70 €113,09
4 RIAMED srls € 134,00 € 163,48 Z5B2C7F455
5 SEAB € 275,20 € 335,74 Z1A2C7F476
INSTRUMENTS
6 GE HEALTHCARE € 22.000,00 € 26.840,00 Z3F2C7F4A1
7 LOGIC € 85,00 € 130,70 7262C7F4C1
8 DRAEGER € 504,00 €614,88 Z032C7F520
9 M.END.EL srl € 684,00 € 834,48 7ZB22C7F53B
10 ABBOTT € 1.560,00 €1.903,20 Z302C7F57D
MEDICAL ITALIA
srl
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Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
m AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

- prevedere per le forniture e le riparazioni de quibus la clausola di recesso, ai sensi del combinato
disposto degli artt. 92 e 100 del D. Lgs. 159/2011, qualora venissero accertati elementi relativi a
tentativi di infiltrazione mafiosa;

- trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale e, per le rispettive competenze, alle unita
operative complesse Gestione Economico-Finanziaria e della Progettualita Europea e Controllo di
Gestione;

- pubblicare integralmente la presente determinazione sul sito internet aziendale.

IL DIRETTORE U.O.C.
TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA
Ing. Vittorio Emanuele Romallo

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

m AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.
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Da' "assistenza@pec.givas.it" <assistenza@pec.givas.it>

Pagina | di 2

A "Tecnologia Ospedaliera™ <tecnologiaospedalera@ospedaiecasertapec.it>

Datz lunedi 24 febbraio 2020 - 0B:57

R: RICAMBI BARELLA BS1504 - MATRICOLA: 005532

Buongiorng

il prezzo indizsto in offerta e gia al netto detlo sconto.

Cordiall saluti

Sara MIETTO
Responcabiie Aswtenz& Tecnics

GIVAS

bty MurmaEn oo
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Forcet mcaiganelr - els s g - O Se e Pary DL SO0 S b am

TR s AT il e - Tk aligt W S e ¥ —il-’-h\-o-
L & g u:-..g...;.u.n-‘m...._ st v, gt e B ] Ty A3
;L_.— R L e o o h'—lg.h'—'l-\..’dnﬁ. e

TR RRA T e m i e AR b i, uq..;...q;,”,.“ SIE P S —
ERM L s syt e e e TR il B et gl o e e S
P e Sl SR it e T e s el e . e W Rl

S

%"’u dnk‘n!‘..m E‘:EMER"D

o0 Teondd Capeuahars
kn mwm—a f:m“ & HTA

# Dereftore

Da: Tecnologia Ospedaliera [mailtotecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.itl

Inviato: venerdi 22 febbraio 2020 10:55
A assistenza@pec.givasit
Oggetto: Re: RICAMBI BARELLA BS1504 - MATRICOLA: (115532

In riferimento al preventive inviato, si chiede l'applicazions di uno sconto.

Distinti saleti
UOC Tecnologia Oepedaliera s HTA

Lray pesistensadioes olas it

& " Tecrolggia Jspedaisia’ monsibylateosas o ey BCEE A
G

D Tow, Z0Feb 2020157724 #6760

Ohgetts RICAMEB! BARELLA BS4RCE S WIATRCTE & 950

hitps:/Awebmail. pecitlayout/origin/himl ‘printMsa leml? + —4

ir2bz6 20200127 134
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Da ‘"Tecnologia Ospedaliera” <tecnologisospedalierafiospedalecasertapec.it>
A "assistenza@pec. givas. it <assistenza@pec. givas.its
Data venerdi 21 febbraio 2020 - 10:54

Re: RICAMBI BARELLA BS1504 - MATRICOLA: 005532

Pagina 1 di 1

In riferimento al preventivo inviato, si chiede I'applicazione di uno sconto.
Distinti saluti
UOC Tecnologia Ospedaliera e HTA

s assistenza@pecgvasi
“Tecnologia Ospedaliera’ teenologiacspedalera@ospedalacaseniapan it
ks,
Data: Thi, 20 Feb 2020 15:27:21: #0100
Cggetto | RICAMB! BARELLA 51504 - MATRICOLA TNE53Z
=
= Buangiomao,
=

= in aliegato song a frasmettere ns. migliors offerta per guanto in aggeto indicato

=

= Cordiali saluti

=3

=

=
Sara MIETTO
Responsabile Assistenza Techica

haaith hurman somlon

GRSt - sl aned Cootrr gkl §dpotnes.
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dicevuta di accettaxione Pagina 1 di |

Da "posta-certificata@pec.aruba.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
A “recnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it” <tecnologiaospedaliera@aspadalecasertapec.it=
Data venerdi 21 febbraio 2020 - 10:54

ACCETTAZIONE: Re: RICAMBI BARELLA B51504 - MATRICOLA: 005532

Ricevuta di accettazione

Ii giorno 21/02/2020 alle ore 10:54:50 (+0100) il messagaic

"Re: RICAMBI BARELLA BS1504 - MATRICOLA: 005532" proveniente da
"tecnologiaospedalisra@ospedalecasertapec.it”

ed indirizzato a:

assistenza@pec.givas.it ("posta certificata”)

1l messaggio & stato accettato dal sistema ed inoltrato.
1dentificativo messaggio: opec292.20200221105451.25777.345.1.65@ pec.aruba.it

Allegato(i)

daticert.xml (835 bytes)
smime.p?s {7 Kb)

hitps://webmail.pec.it/layout/origin/himl/printMsg html?_v_=v4r2b26.20200127 134... 210272020



Ricevuta di avvenuta consegna Pagina [ di |

Da "Gestore ITnet Posta Certificata" <posta-certificata@postacert.it.net>
A "“tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it” <tacnologiacspedaliera@ospedalecaseriapec t>
Data venerdi 21 febbraio 2020 - 10:54

CONSEGNA: Re: RICAMBI BARELLA BS1504 - MATRICOLA: 005532

Ricevuta di avvenuta consegna

1l gigrno 21/02/2020 alle ore 10:54:52 (+0100) il messaggio

"Re: RICAMBI BARELLA B51504 - MATRICOLA: 005532" proveniente da
"tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it”

ed indirizzato a "assistenza@pec.givas.it”

€ sfato consegnato nella casella di destinazione.

ldentificativo messaggio: opec292.20200221105451.25777.345.1.65@pec.aruba.it

Allegato(i)

postacert.eml {33 Kix)
daticert.xml {1 Kb)
smime.p7s (6 Ko)

htips:/‘webmail. pec.itlavout/origin/html/printMsg.html?_v =v4r2b26.20200127 134... 21/02/2020



Pagina | di |

Da "assistenza@pec.givas.it' <assistenza@pec.givas.it=
A "Tecnologia Ospedatiera® <tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.|t=
Data giovedi 20 febbraio 2020 - 15:27

RICAMBI BARELLA 551504 MATRICOLA: 005532

Buongiorno,

in allegato sono a trasmettere ns. migliore offerta per guanto In oggetto indicato.

Cordiali saluti

Sara Mik WETTG

ﬁesponsabll}e Assistemz TE(:I'I'I{.:I

GIVAS

rrgati hurmhian Somiot

GIYAS wrl - gl ang Community baparmsas
[ 5000 Sevare POU Wi Worsun 3 Tod, <39 D46 ATR0UPF - Fax <00 049 BORTH
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TS M T i el it ey (o B T AR e el e i S
e kI T T O CHtr U g, T v gy % sl e ¥ o i B
o e B ol BTVt A werow b T e aopl B8 ke, el Sde bl o meen
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Allegato(i)
P. 2023 - AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA SANT'ANMNA £ SAN SEBASTIANO, pdf (59 #b)

https://webmail.pec.it/layoutforigin/html/printMsg html? v =v4r2b26.20200127 134... 210272020



Cerlificata - Cectif aticn - Cerdfcade

GIVAS |

Reaiin hummar oot

Preventivo n° : 2023/2020 = el QB2323224% |
Spett.le : Fax

AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA SANT ANNA E
SAN SEBASTIAND

VIA TESCIONE

8110 CASERTA (CE}

Saonara 20/02/2020

Vs. Rif.:

Oggetto : OFFERTA RICAMBI BARELLA BS1504 - MATRICOLA: 005532

Con la presente, siamo grati di sottoporvi la nostra migliore offerta. a Vai riservata, per gli articoli di seguito
elencati.
Per gualsiasi informazione o chianmento, potate interpellars i nostre Ufficio Commerciale.

In attesa di un Vostro gradito riscontro, porgiamo distinti saluti.

Givas S.rl
Tecnico Responsabile del Progetto
Sara Misto
CONDIZIONI DI VENDITA
Prezzo ; Al netto degl sconti.
Validita Offerta: 80 giorm.
Tempi di Consegna: 30 giomi lavorativi data ricevimento ordine definttive
Trasporto: PORTO FRANCO
imballo: COMPRESO
Montaggio: ESCLUSO
Pagamento: MANDATO 30 GG
Garanzia: 12 mesi pezzi ricambio disponibili 15 anni
Iva hva 22%

GIVAS =~ Arred) per Depedali @ Comuniia - Hospital and Community Equipments
| - 35020 SADMARA Z A (A1) - Male veneto, 2 - Tel,: =30 045 E7SES - Fawe +33 343 0T
Bl inf ot - Weh: saewgivasit - Cap. Soc €500 000001y - O8N 154205 - T R e P VA [TOrqiEE 10280

Pagina 1 di 2 Pravantiva n® @ 2.02372020
M_03.01/00



Cedificats - Certificanion - Cenificado

GIVAS

neaith human combor

Preventivo n° : 2.023/2020

RICAMBI
Poa.. Adicolo . DescrizioneAsficelo = L L N ... . Totale
0 TPM10BS8031 ART, B51504 MOLLA BLOCCABILE PZ 1.00 €£92.70 €92 70
TRAZIONE+COMPRESSIONE KOL2ZKX3-100-432-006/300N
BlAaM
Subtotale RICAMBI €82,70
Totale €92,70
+ LLV.A. a vs carico
Agenite: Direzionale Givas Tecnico Responsabila del Progetio Il Presidente del C.d.A.
Tel: 043 BT20198 Sara Mietto Silvio BERTO
Eax: 049 8790711 Tet. 049.8750185
E-mall: info@givas.it
Allegati:
Pagina 2 di 2 Preventive n® 20232029

1.03,01/00



pagling [ =

Da "Tecnologia Ospedaiiera” <tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it>
A *assistenza@pec.givas.it" <assistenza@pec.givas.it=
Data mercoledi 19 febbraic 2020 - 15:33

Re: R: richiesta preventivo per riparazione n.1 barella Givas mod.BS1504 matr.005532

In nscontro aila vs pet Sichedd
cot 7TEM0BSE03 T molla b
Crisbire satuti

farmitira del mstenste di seguits specificana

razione+eomoressions KOLZKX S 100432 D0S/S00N Siak

Da . assistenza@pec.givas 1t

& - Tecnologia Ospadaliara tecnologianspadsiera@ospedalecasertspec

o

Ddta  Wed. 19 Feb 2020 13.11:08 +0100

Cggetts R richiesta preventvg par riparazione n 1 barella Givas moc BS 1504 matr REG32

> Buongiorne,

> per poter formulare offerta & necessario conoscere pit specificatamente il problema e si prega di
comunicare matricela corretta,

>
= In attesa di un gentile riscontro,
=

= cordiali saluti

>

-
Sara MIETTO
it i——
Responsabile Assistenza Tecnica

haalth human corriort

VAT s - Hosatel sl Cormmnity bosumaes
1. 35000 Sacnars 78~ Vs Vierwta. 3 - Tel <37 MY ETPOTFT - Fas w37 049 KT
Em-mmmmgm-m}kgmuw;;mmm
mﬁlmp'umd.ﬂu:’.mrn-lmam-:n-.-r-—:uﬂm
.ﬂlv—wmm-mm“mrm-ﬂwuﬁi
_w‘mvﬂﬂimpl“&ﬂm‘_lﬂmmﬂ:wﬂﬂh
SRR L ET e b g wih i e e B i B T el et et
i e e, Ty e, o el e il et e Wl 5 o T e
-r“_ﬂmwht_'nqn-'ﬂl.‘h’“ﬂhuﬂ-ir\‘-ﬂ
Ep——y

>

-

>

=

> Da: Tecnologia Ospedaliera {mailtortecnologiaospedaliera@ospedalecasenapec it]

> Inviato: mercoledi 19 febbraio 2020 12:22

> A: commerciale@pec.givas.it

> Oggetto: richiesta preventivo per riparazione n.1 barella Givas mod.BS1504 matr 005532

https:f-"webmail.pec.itf'iaij,-crutr"tu‘igin-’h.mﬂfprinr}ds‘.g.mmi? v =v4r2b26.20200127 134... 19/02/2020



Ricevuta di accettazione Pagina 1 di 1

Da 'posta-certificata @pec.aruba.it” < posta-certificata@pec.aruba.it=
A "tecnclogiaospedaliera@ospedalecasertapec.it” <tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it>
Data mercoledi 19 febbraio 2020 - 15:33

ACCETTAZIONE: Re: R: richiesta preventivo per riparazione n.1 barella Givas
mod.BS1504 matr.005532

Ricevuta di accettazione

1l giorno 19/02/2020 alle ore 15:33:43 (+0100) || messaggio

“Re: R: richiesta preventive per riparazione n.1 barella Givas mod.B51504 matr.005532° provenientis
da "tecnologiaospedaliera@ospedalecasartapec.it’

ed indirizzato a:

assistenza@pec.givas.it (" posta certificata”}

1| messaggio & stato accettato dal sistema ed inoltrato.
Identificativo messaggio: opeczﬂz.miﬂuz19153343.04906.405.1.62@pec.aruba.|t

Allegato(i)

daticert.xml (B71 bytes)
smime.p?s (7 Kb)

htrpﬁ:-“.-'webmaii.pcc,iL-"la}-'ﬂuT.-"mﬁgiﬂ*’html.-’prim?u!:ig.html'?_ v =va4r2b26.20200127 134... 19/02/2020



sacevuta di avvenuta consegna Pagina 1 di |

Dz  "Gestore IThet Posts Certificata” =posta-certificata@postacert.it.net>
A "tecnolﬂgéaastaedai:r:ra@uspeda!ecasartapec.|'t" {tEEnDIDgiaDSpE{',falJE."&@GS:}C‘-:IEIECaEErtapEE.=t.':-
Data mercoledi 19 febhraio 2020 - 15:33

CONSEGNA: Re: R: richiesta preventivo per riparazione n.1 bareilla Givas mod.BS1504
matr.005532

Ricevuta di avvenuta consegna

1l giorno 19/02/2020 alle ara 15:33:44 (+0100) il messaggio

"Re: R: richiesta preventivo per riparazione n.1 barella Givas mod.BS1504 matr.005532" proveniente
da "tecnoIagiaos;pedafiera-@mspedalacasertape:.jt"

ed indirizzato a ‘'assistenza@pec.givas.it”

€ stato consegnato nella casella di destinaziane.

Identificativo messaggio: npec292. 202002149 153343.04900.4@5.1.62@pe<:.aruba.|t

Allegato(i)

Postacert.emi (37 Kb)
daticert.xml (1 Kb}
smime.p?s (6 Kb)

https:/"webmail pec.it/lay out/origin’htm/printM sg.html? v =v4r2b26.20200127 134... 19/02/2020



Pagina | di |

Da “assistenza@pec.givas.it” <assistenza@pec.givas.it=
& "'Tecnologia Ospedaliera" <tecnologiaospedalisra@ospedalecasertapec.it>
Data mercoledi 19 febbraic 2020 - 13:11

R: rlchtesta preventivo per riparazione n.1 barella Gwas mod.BS1504 matr.005532

Buongiorno,

per poter formulare offerta & necessario conoscere pil specificatamente il problema e si prega di comunicare
matricola corretta.

In attesa di un gentile riscontro,

cordiali saluti

Sara MIETTO
hﬁmmah"ie Assutc.n za Tecrdca

GIVAS

haatth humnan comiort

o S Sy [PON - Wik Wwias, 7 - Tel, #0505 BP0y - P« F9 O 700701
Emad infmilgin it - Wb weae g - Tod, P o P, Féfc 1700498410080

AT RATE, SIS PR A T L 1% TR Bty o et s
o e [V W PR . TS, G SRR DO © SR e bl
e T e e

mﬂﬂhu_-ﬂt #rdlr B T L T W ik o e
mre) Tl sl e vl @il = cips o B0 R s
rﬂl_““m*vm in e ey sk R et A A o
=

Da: Tecnologia Ospedaliera [mailtoitecnologiaospedaliers @ospedalecasertapec.i]
Inviato: mercoledi 19 febbraio 2020 12:22

A: commercisle@pec.givasii

Oggetto: richiesta preventivo per riparazione n.l barella Givas mod BS1504 matr005532

Spett le societa
si chiede preventivo per riparazione n.1 barella Givas mod BS1504 matr 005532 in dotazione al repartc Pronto

Soccorso, in quanto & stato riscontrato un problema nel sistema meccanico.
Si resta in attesa di un cortese e calere riscontro.
Distinti saluti

U.O.C. Tecnologia Ospedalera & HTA
ADRN "Sant'/Anna e San Ssbastiano” di Caserta

https://webmail pec.itlayoutforigin/html/printMsg.html?_v_—v4r2b26.20200127_134...  19/0272020



Pagina 1 di |

Da "Tecnologia Ospedaliera” <tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it>
A "com mema[a@pWﬁ-? <commerciale@pec.givas.it>
Data mercoledi 19 febbraio 2020 - 12:21

richiesta preventivo per riparazione n.1 barella Givas mod.BS1504 matr.005532

Spett.le societd
si chiede preventivo per riparazione n.1 barella Givas mod B51504 matr.005532 in dotazione al repartc

Pronto Soccorso. in quanio & stato riscontrato un problema nel sistema meccanico.
Siresta in attesa di un cortese e celere riscontro.
Distinti saluti

U.0.C Tecnologia Ospedalizra e HTA
AORN "Sant'Anna e San Sebastianc” di Caserta

https://webmail pec.i tlayout/origin/htmb/printMs g.htm]? v =v4r2b26.20200127_134... 1902/ 2020



Ricevuta di accettazione Pagina | di 1

Da "posta-certificata@pec.aruba.it” <posta-certificata@pec.aruba.it>
A “tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it” <tecnologiaospedaliera@ospeadalecasertapec.it>
Data mercoledi 19 febbraio 2020 - 12:21

ACCETTAZIONE: richiesta preventivo per riparazione n.1 barella Givas mod.B51504
matr.005532

Ricevuta di accettazione

Il giorno 19/02/2020 alle ore 12:21:35 (+0100] I messaggic

“richiesta preventiva per riparazione n.1 barella Givas mod.BS1504 matr.005532" proveniente da
"tecnologiacspedaliera@ospedalecasertapec.it”

ed indirizzato a:

commerciale@pec.givas.it ("posta certificata”)

Il messagqgio @ stato accettato dal sistema ed incltrato.
Identificativo messaggio: opec292.20200219122139.28358.606.1.67@pec. aruba.it

Allegato(i)

daticert.xml (B62 bytes)
smime.p7s (7 Kb)

https://webmail.pec.it/layout/origin/html/printMsg.html?_v_=v4rl b26.20200127_134... 19/02:2020



Ricevuta di avvenuta consegna Pagimna | di |

Da "Gestore ITnet Posta Certificata” <posta-certificata@postacert.it.net>
A "tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it” <tecnologiaospeadaliera@ospadalecasertapac.it>
Data mercoled 19 febbraio 2020 - 12:21

CONSEGNA: richiesta preventivo per riparazione n.1 barella Givas mod.BS1504
matr.005532

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 19/02/2020 alle ore 12:21:40 (+0100) il messagqgic

"richiesta preventivo per riparazione n.1 bareila Givas mod.BS1504 matr.005532" proveniente da
"tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it”

ed indirizzato a "commerciale@pec.givas.it”

& stato consegnato nella casella di destinazione.

ldentificativo messaggio: opec292.20200219122135.28358.606.1.67@pec.aruba.it

Allegato(i)

postacert.em| (2 Kb)
daticert.xml {1 Kb)
smime.p?s (6 Kb)

hllps:f-’webmai].pec.iLr’la}-'om;'nrigin-‘hunl.-’prin&flsg.‘ntml'? v =vdr2b26.20200127 134.., 19/02/2020



S5A

HITA E AMBIENTE

i H.C. Hospital Consulting 5.p.A.,
via Di Scolivigne, 601 — Loc. Grassina
50012 Bagno a Ripo — Flirerze — Hakia
Tel (+32) 055 6498 51
Fax (+39) 055 6438 620
wowiwd . hospital-consulting.it
Societa Unipersonaie
Capitale soclale: € 1.764 000,18 iv.

C. R R, VA e Reg. imprese: FIOZ010380487

C.CLAA FlI REA: 293209

Caserta, 18/02/2020
W2002182

13805

HIUME AL VERITAS
Earvliciban

E E@lfj L |
CONFINDUSTRIA S Olce

Spett.le

A.O.R.N. Sant’Anna e San Sebastiano
\ia F. Palasciano
B1100 CASERTA

Alla c.a. U.0.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
Dir. Ing. Romallo Vittorio Emanuele

Oggetto: Servizio integrato per la gestione delle apparecchiature elettromedicali.
Proposta di riparazione per Barella Givas Srl mod. BS 1504 matr, 005532 in

dotazione al reparto Pronto Soccorso.

In riferimento alla richiesta di intervento tecnico n°2019/01796 del 09/12/2019, si riscontra
problema nel sistema meccanico,

Poiché lintervento rientra nella manutenzione straordinaria (barella non in carico ad HC), si
comunica la disponibilith, previa autorizzazione, ad effettuare la relativa messa in funzione della

barella come di seguito:

Personale

cnstp o 5ut.l tot
orario riga

Tecnico Senior

€ 2332 3 € 69,96

sub totale [ € 69,96

| 100-432-006/900N BIAN

. Prezzo Sub tot
Materiale Usitaric] Sconto | riga
Cod. 7PM10BS8031 MOLLA BLOCCABILE
TRAZIONE+COMPRESSIONE KOLZKX3- €92,70 - € 92,70

sub totale € 92,70
Totale € 162,66

Spese generalida 13% a 17%| 15% |€ 24,40/

Utile d'impresa 10% 10% £ 18,71

| Totale offerta oltre IVA |€ 205,77

Restando a disposizione per ogni chiarimento, si coglie 'occasione per porgere cordiali saluti.

Allegato: FdlL

W2poz182

h 4

Direzione e Coordinamento di HERMED (GERMANIA| - GRUPPO VAMED v
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A0, S.AnnE & 5.Sebastiano ci Cagerta
RAPPORTO DI INTERVENTOD TECHICO D! MANUTENZIONE

e e

Prealdls Capedale 54 8 5 Sebaslians :

|
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Da Tassistenza@pec.givas it <assistenzafipec.givas.it=

A “Tecnologia Ospedaliera™ <tecncloglacspedaliera mospedalecasertaped,it>
)

ats lunedi 24 febbraio 2020 - 0B.57

Pagina | di 2

-

— —_— S L P —

Buangiorma,

it prezzd indicato in offerta 2 gia al netto delio sconto.

Cordiali saiut)

Responsabile Assistenza Tecrica

100%

PRl

LR o - vareptta s Loty Dipssrrai
|- M S B P - W Wiaes, 7 - Th <0 D DN - Fas <0 Do BRI
Eeamids S aularkesf - W wieeptraed - Dol Pl o Bt S IIESRgT0 et

Sadhe a0 Tl o PO v et e £F s e e AR RO o e o el
B R
i g s b b o R s i e e s

o gty S, 5 Tl LIS - il e
B e
SR PR T AT oy MR W el i & ey F AT

Da: Tecnologia Ospedaliera [mailtotecnolegianspedaliera@ospedaiecasenapect]

Inviato: venerd 21 febbraio 2020 1057
A: assistenza@pec.givasit

Oggetto: Re; OFFERTA RICAMEL BARELLA B51504  MATRICOLA: 001175513

In rifermento al preventivo inviato st chiece | gpplcazione di uno =conto.

Digtintl saiuti
UOC Tecnologis Uspedalierag HTA

Tignnhko ._'.:_:;;Es_,".l-"'.ﬁ_:'l.".._".'-'_1_}_'2:';-' il b Ll AL
(e
Datd) Thy, 20 FaERERE S BRE R0 T4]
Clogets: DFFERTA RECOMBLFARELLA fziiia  GaTHRIU LA

R: OFFERTA RICAMBI BARELLA BS1504 - MATRICOLA: 001175513

S aloit 26/

https:/webmail.pec.itlayout/origin/huml/print™se htmt?_v_—v4r2h26.20200127 134, 24/02/2020



Da "Tecnologia Ospedaliera” <tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec. it=
A "assistenza@pec.givas.it" <assistenza@pec.givas.it>
Data venerdi 21 febbraio 2020 - 10:56

Re: OFFERTA RICAMEI BARELLA BS1504 - MATRICOLA: 001175513

Pagina | |

In riferimento al preventiva inviato si chiede Papplicazione di uno sconto
Distinti saluti
UOC Tecnologia Qspedaliera e HTA

D3 assEEnza@osc givas.il
H

& scnologia Ospedatiers” izcnclogaospadsliera@ospedsiscasenapect

Daia Tro 20 Feb 2070 15 5220 40100

Dagetie - OFFERTA RICAME| BARELLA BS1504 - MATRICOLA 801175573

= Buongiomo,

%

= in allegate sono 3 trasmetters ns. migliore offerta per quanto in oggetto indicato
-

= Cordiali saluti

=

GIVAS

hsattt numan cormhtre

Gviag ool - bometad angd Commenunity Lopiporanta.
¥ P00 Sy FOA W R Wietd & Tl 05 QTR - Fir <3904 BRI
Eowall ppepptae it - Weks sreeegfenadl Ol Flar ¢ Far T TADSSRITOGED

PP AT, il s SR R e B DL T Tl 3D O IR i mae i werilaall sl
g, 0 apenm Dt maw, dlRAS AR GO SR (R ¢ e e e LR T
e B ke’ s e e, ¥ M Gt T e B TORRR 8 b bk e el 3

AR BOLET [l e R Sy e o v 8 0 B AT e o i Pt
b ], B 458 O 0 it 7 U reriphed TR e W (o e gy R B 1
vl e gl AT, AR i v i e Y SR W e e L T
e

hitps://webmail pec.itlayoutorigin/itml/printMsg himl? v =v4r2b26.20200127 134..,

2102/2020



Ricevuta di accettazione Pagma | di |

Da "posta-certificata@pec.aruba.it” <posta-certificata@pec.aruba.it>
& "tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it” <tecnolegiaospedaliera@ospedalecaseriapec. it=
Data venerdi 21 febbraio 2020 - 10:56

ACCETTAZIONE: Re: OFFERTA RICAMBI BARELLA BS1504 - MATRICOLA: 001175513

Ricevuta di accettazione

1l giorno 21/02/2020 alle ore 10:56:58 (+0100) il messaggio

e OFFERTA RICAMBI BARELLA BS1504 - MATRICOLA: 001175513" proveniente da
"tecnologiaospedailera@ospedalecasertapec.it”

ed indirizzato a:

assistenza@pec.givas.it {"posta certificata”)

Il messaagio & stato accettato dal sistema ed inoltrato,
Identificativo messaggio: opec292.20200221105658.29664.931.1.65@pec.aruba. it

Allegato(i)

daticert.xml (843 bytes)
smime.p7s {7 Kb)

hups:_-"-’wehmaiI.p-:{:,i.r.*'ta}-:mtr"crrigin.-’hLml.fprint\«i.«;:_;,.huni?_x'_"x'4r2b2ﬁ.2{]2t'mEET 134... 21/02/2020



Ricevuta di avvenula consegna Pagina 1 a1

Da '"Gestore ITnet Posta Certificata’ <posta-certificata@postacert.it.net>
A “tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it” <tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it>
Data venerdi 21 febbraio 2020 - 10:56

CONSEGNA: Re: OFFERTA RICAMBI BARELLA BS1504 - MATRICOLA: 001175513

Ricevuta di avvenuta consegna

Il grorno 21/02/2020 alle ore 10:56:59 (+0100) | messaggio

"Re: OFFERTA RICAMBI BARELLA BS1504 - MATRICOLA: 001175513" proveniente da
“tecnicicgiaospedaliera@ospedalecasertapec. it

ed indirizzato a "assistenza@pec.givas.it’

& stato consegnato nelia casella di destinazione.

Identificativo messaggio: opec292.20200221105658.29664.931.1.65@pec. aruba.it

Allegato(i)

postacert.em| {32 Kb)
daticert.xml {1 Kb)
smime.p?s (6 Kh)

hitps://webmail pec.it/layoutiorigin/html/printMsg. html? v =v4r2b26.20200127 134... 210272020



Pagina I a1 1

Da ‘“assistenza@pec givas.it" <assistenza@pec.givas.it>
A "Tecnologia Ospedaliera” =tecnologiacspedalisra@ospedalecasertapec.it>
Data giovedi 20 febbraio 2020 - 15:52

OFFERTA RICAMBI BARELLA BS1504 - MATRICOLA: D01175513

Buongiorna,
in allegato sono a trasmettere ns. mialiorz offerta per guanto in oggetto indicato.

Cordiali saluti

Sara MIETTO o
Responsahile Assistenza Tecnica

GIVAS

vaaith human comboet

T i - e el Loty o oty

T+ 5000 Gasrure 5N - Wi Wereis, 2 Tei, 35 GO9 BPPOTFY - Tz <0 DA5 EPemd
Eoomad inindghvan W wwnwgivanit - God Pier o Par P ITOLS RN 0080
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i e e e s e Wy B 5 e L A e

AT BT B e o gt (0 g B TR D e st R T
e v i ok 3 e S e T VA e s e | vt e e il
il P T A e s s (102 TG Iy M e e R e
b ey

Allegato(i)
P, 2024 - AZIENDA QOSPEDALIERA CASERTA SANT' AMNA E SAN SEBASTIAND. pdf (99 Kb}

https://webmail.pec.it/layoutiorigin/html/printMsg.html?_v_=v4r2b26.202001 27 134.., 21/02/2020




Certificalz - Certification - Certifcado

GIVAS

Faaith humnan comtart

Preventivo n° . 2024/2020 E Tin ORE AR ]
Spett.le : Fiee
AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA SANTANNAE
SAN SEBASTIANO
VIA TESCIONE
8110 CASERTA (CE)

Saonara 20/02/2020

Vs, Rif. :

Oggetto : OFFERTA RICAMBI BARELLA BS1504 - MATRICOLA: 001175513

Con |z presente, siamao grati di sottoporvi |z nostra migliore offerta, a Voi nservata. per gl articoli di seguilo
elencati,
Per qualsiasi informazione o chianmenta, potete interpaliare il nostro Ufficio Caommerciale.

In attesa di un Vostro gradito nscontro, porgiamo distinti saluti.

Givas 5.r.l
Tecnico Responsabile del Progetto
Sara Miettio
CONDIZIONI DI VENDITA
Prezzo . Al nette degli sconti
Validita Offerta: 20 giorni.
Tempi di Consegna: 30 giorni laverativi dats ricevimento ordine definitivo
Trasporto: PORTO FRANCO
Imbalio: COMPRESO
Montaggio: ESCLUSO
Pagamento: MANDATO 30 GG.
Garanzia: 12 mesi pezzi ricambio disponibill 15 annl
iva lva 22%
BIVAS =1 - Arredi per Ospedall 2 Comunila - Hospital and Community Equipments
| - 35000 SAONARA ZAL (A - Vide Yeneto, 2 - Tel.: +35 D49 8720099 - P +33 049 873071
Emaill; inf o vt - Wiel: i s - Cap. Soc € 5000000y, - DOARN 1642850 F e P iR [T 4088 10280
Pagina 1 di 2 Brepventivo | LOZHZOZ0

M.33.04/00



Certifcata - Cerifeation - Certificado

Gl

0 o
neaimn numan comiert o b
Preventivo n° : 2.024/2020 S - T
RICAMBEI
Pas Articala Descrizione Articofo S - M Qta Prezzo. Totale
20 TPM1DBESB031 ART. BS1504 MOLLA BLOCCABILE 25 1.00 €8270 £8270
TRAZIONE+COMPRESSIONE KOLZKX3-100-432-006/300N
BIAN
Subtotale RICAMBI €92.70
Totale € 92,70
+ |V A. a vs carico
Agente: Direzionale Givas Tecnico Responsabile dei Frogetto I Presidente del T.d.A
Telk: 049 E790199 Sara Mietto Silvio BERTO
Fax: 048 8730714 Tel. D48.8T0195
E-mall: info@givas.it
Allegati:
Pagina 2 di 2 Preventive n” 1 2.024/2020

M.03.01/00



Da “"Tecnologia Ospedaliera® <tecnologiaospedaliera@ospedalecaserfapec.it>

A "assistenza@pec.givas.it” <assistenza@pec.givas.it>
Data mercoled: 19 febbraio 2020 - 15:39

Re: R: richiesta preventivo per riparazione n.1 barella Givas mod.BS1504

matr.001175513
It riscontro atla ve pes si chede iz fomilura del matedale di segquiio specifican
cod TRMIOBSEN3T mollz blaccatile trazione+compressiong KOLZHES- 1G04 32-005/500MN

Lhstnti saluti

Ca | assistenza@pac.aivas it
& - 'Tecnologia Ospadaiiers” tecnologiacspedatera@@ospedalecasernapac.
£

Daw  Weg, 18 Feb 20201312 57 +0100

ElaM

Oguetto R richiesta preventivo per riparazions n.1 Darelia Grvas Mmoo BS1204 matr.00

> Buongiorno,

= per poter formulare offerta & necessario conoscere piu specificatamente il problema.

>

s In attesa di un gentile riscontro,
-5

> cordiali saluti

>

Responsabile Assistenza Tecnica

GIVAS

haallh b ool

CovAS v - Mamatil sl Compmnst | Doy

|- TR Sacney T3 - Vi Viersea, § - Tl <IN OSVETRIIF - Fin «3R05 EHOTL
£ sk briniigivas i« el wwew sl gl Fisc e Part. D STOLA S IUED
e e —

LT, SI0E 8, o TR G e % O, s = 0 e I e e, b
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it i, i e B e, S50 v g ¥ W e O ey & el B R

PTG BRI (i g wA, g, Tt 0 OO i LR DO B el RO,
e, e By e 3 it (1 e e T D % Tl Rl o L s By
e e el ety A v e (e ] i W e P
e mils

=

=

» Da: Tecnologia Ospedaliera [mailtotecnologiaospedaliera@ospedalecasertapecil]

s Inviato: mercoledi 19 febbraio 2020 12:24
= A: GIVAS

> Oggetto: richiesta preventivo per riparazione n.1 barells Givas mod 851504 matr 001175513

=

hﬁps:-’.-"wahmail,pec.irﬂa:»'nuu'ﬂrigin.-"hlmL-’primh{sg.!umi? v =var2b26.20200127

Ee

| 5+

b...

ragina | darZ

19/02/2020



Ricevuta di acceltazione Fagina | a1l

Da “posta-certificata@ipec.ary ba.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
A, "tecnoiug=an:}spedaI:era@DEpedaiecasertapec,-.t" <tecnologiacspedaliera@ospeadalecasertapec.it=
Data mercoledi 19 febbraio 2020 - 15:39

ACCETTAZIONE: Re: R: richiesta preventivo per riparazione n.1 barella Givas
mod.BS1504 matr.001175513

Ricevuta di accettazione

Il giorno 19/02/2020 alle ore 15:39:26 {(+0100) il messaggio

“Re: R- richiesta preventive per riparazione n.1 barella Givas mod.B51504 matr.001175513"
proveniente da "tecnologiaospedaliera@ ospedalecasertapec.it’

ed indirizzato a:

assistenza@pec.givas.it {"posta certificata”)

Il messaggio & stato accettato dal sistema ed inoltrato.
Identificativo messaggio: opeczgz.202{}0219153926.29?24.694.1.GE@Dec.aruha.i:

Allegato(i)

daticert.xml (874 bytes)
smime.p7s (7 Kb)

https:Awebmail pec.it/layouv/origin/htm VprintMsg himl? v =v4r2h26.202001 27 134..

19/02/2020



Ricevuta di avvenuta consegna Pagina | di |

Da “Gestore ITnet Posta Certificata” <posta-certificata@postacert.it.net>
A "tecriclogiaospedaliera@ospedalecasertapec.it” <tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec. it>
Data mercaoledi 19 febbraio 2020 - 15:39

CONSEGNA: Re: R: richiesta preventivo per riparazione n.1 barella Givas mod.B51504
matr.001175513

Ricevuta di avvenuta consegna

1l giorno 19/02/2020 alle ore 15:39:27 (+0100) il messaggio

"Re: R richiesta preventivo per riparazione n. 1 barella Givas mod.BS1504 matr.001175513
proveniente da "tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it’

ed indirizzato a "assistenza@pec.givas.it”

& stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: opec292.20200219153926.29724.694.1.63@pac.aruba.it

Allegato(i)

postacert.eml (37 Kb)
daticert.xml {1 Kb)
smime.p7s (6 Kb)

hups:."‘webmail.pec.itr’]a}{:uifurigin.'htmi.-’prim&-ﬁsg.]uml'.’ v_=v4r2b26.20200127_134... 19/02/2020




Pagina | di |

Da “assistenza@pec.givas.it” <assistenza@pec.givas.it>
A “Tecnologia Ospedaliera™ <tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it>
Data mercoledi 19 febbraio 2020 - 13:12

R: richiesta preventivo per riparazione n.1 barella Givas mod.BS1504 matr.001175513

Buongiorng,

per poter formulare offerta & necessario conoscere pil1 specificatamente il problema.
In attesa di un gentile riscontro,

cordiali saluti

e e e

Responsabile Assistenza Tecnica

GIVAS [B
r

haaith hurnan comion

ITALY

VA el s Comptgeitn Tirspannat
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Da: Tecnologia Ospedaliera [mailtoitecnologiaospedaliera @ospedalecasertapec.it]

Inviato: mercoledi 19 febbraio 2020 12:24

A: GIVAS

Oggetto: richiesta preventiva per riparazione n.1 barella Givas mod.BS1504 matr. 001175513

Spetl.le societa

si chiede preventivo per riparazione n.1 barella Givas med . BS1504 matr. 001175513 in dotazione al reparto
Pronto Soccorse, in gquante & stato riscontrato un problema nel sistema meccanico

Siresta in atiesa di un coriese e celere riscontro.

Distinti saluti

U.0.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
ACEN "Sant'Anna e San Sebastiane” di Caserta

hups:fﬁw:;:l*n‘n,ail.peu.iL.-“!a}'mitf'urlgin-’htmia‘printMsg.hlml? v =v4r2b26.20200127_134... 190272010



Fagina [ d o

De "Tecnologia Ospedaliera” <tecrologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it>
A "GIVAS" <commerciale@p Vi %
Data mercoledi 19 febbraio 2020 - 12:24

richiesta preventivo per riparazione n.1 barella Givas mod.BS1504 matr.001175513

Spett le societd
si chiede preventivo per riparazione n.1 barella Givas mod.BS1504 matr.001175513 in dotazione al reparto

Pronta Soccarso. in gquanto & stato riscontrato un problema nel sistema mMeccanico.
Siresta in attesa di un cortese e celere riscontro.

Distinti saluti

U.0.C. Tecnologia Ospecaliera e HTA

ADRN "Sant'/snna & San Sebastianc” di Caserta

hltps:-"f'wchmai1.pcc,ilflayouh’urigln.fhiml.fpr]ntMsg.html‘.’_\ =v4r2h26.20200127

134, 190272020



Ricevuta di accettazione Pagina 1 di 1

Da ‘"postz-certificata@pac.aruba.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
A "tecnologiaospedalisra@ospedalecasertapec.it” <tecnologiaospedaliera@ospedaiecasertapec.it=
Data mercoledi 19 febbraio 2020 - 12:24

ACCETTAZIONE: richiesta preventivo per riparazione n.1 barella Givas mod.BS1504
matr.001175513

Ricevuta di accettazione

Il giorno 19/02/2020 alle ore 12:24:30 (+0100) il messaggio

"richiesta preventivo per riparazione n.1 barella Givas mod.BS1504 matr.001175513" proveniente da
"tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it”

ed indirizzato a:

commerciale@pec.givas.it {"posta certificata”)

Il messaggio & stato accettate dal sistema ed ineltrato,
Identificativa messaggio: opec292 20200219122430.18150.530.1.66@pec.aruba.it

Allegata(i)

daticert.xml (868 bytes)
smime.p7s (7 Kb)

hitps:/fwebmail pec.itlayout/origin‘htm/printMsg. himl? v =v4r2b26.20200127_134... 19022020



Ricevuta di avvenuta consegna cagima L dll

Da “Gestore [Tnet Posta Certificata” < posta-certificata@postacert.it.net>
A "!ecnologiaUﬂpEdaItera@uspedalecasertape:.it" <tecnologiaospedaliecra@ospedalecaserapec.it>
Data mercoledi 19 febbraio 2020 - 12:24

CONSEGNA: richiesta preventivo per riparazione n.1 barella Givas mod.BS1504
matr.001175513

Ricevuta di avvenuta consegna

1l giorno 159/02/2020 alle ore 12:24:30 (+0100) il messagagic

"richiesta preventivo per riparazione n.1 harella Givas mod.BS1504 matr.001175513" provenienta da
"tecnologiacspedaliera@ospedalecaseriapec, it”

ed indirizzato a "commerciale@pec.givas.it”

& stato consegnato nelia casella di destinazione.

Identificativo messaggio: opec292.20200219122430. 18150.530.1.66@pec.aruba.it

Allegato(i)

postacert.eml (3 Kb)
daticert,xml {1 Kb)
smime.p7s (6 Kb)

hupsz.-‘-'wcbmail,pec.ii;‘la}':mUGrigin’htmL’prim?*.-isg.hunl'.’_» —v4r2b26.20200127 134... 19/02/2020



R @ H.C. Hospital Consulting 5.p.A.
’ ‘ Via Di Scolvigne. 6001 = Loc. Grassina
50012 Bagne 2 Ripoli — Firenze — italia
( I ! ! Tel (+39) 055 6458 51
" Fax [+38) 055 6488 G680

SAMITA E AMBIENTE www hospital-consulting.it

Socela Unipersonale
Capilate zocisle” € 1.764.00018 jv
C.F.fP. VA e Reg Imprese: FIO3010380487

'lII -
o :II AA. Bl REA: 293259 COMNFIMDLSTRIA oo Olce

Spett.le

A.O.R.N. Sant’Anna e San Sebastiano
Via F. Palasciano
81100 CASERTA

Alla c.a. U.0.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
Dir. Ing. Romallo Vittorio Emanuele

Caserta, 18/02/2020
W2002198

Oggetto: Servizio integrato per la gestione delle apparecchiature elettromedicali.
Proposta di riparazione per Barella Givas Srl mod. BS 1504 matr. 001175513
in dotazione al reparto Pronto Soccorso.

In riferimento alla richiesta di intervento tecnico n°2019/01042 del 10/07/2019, si riscontra
problema nel sistema meccanico.

Poiché lintervento rientra nella manutenzione straordinaria (barella non in carico ad HC), si
comunica la disponibilitd, previa autorizzazione, ad effettuare la relativa messa in funzione della
barella come di seguito:

costo sub tot |
“ Personale orario ure iga
| Tecnico Senior € 23,32 3 € 69,96
sub totale | € 69,96
. | Prezzo Sub tot
Materiale Unitario Sconto riga
Cod. 7PM10BS8031 MOLLA BLOCCABILE
TRAZIONE+COMPRESSIONE KOL2KX3- €92,70 - € 92,70
100-432-006/900N BIAN

sub totale € 92,70

Totale € 162,66

Spese generali da 13% a 17%|  15% € 24,40
Utile d'impresa 10% | 10% |€ 18,71

| Totale offerta oltre IVA |€ 205,77

Restando a disposizione per ogni chiarimento, si coglie I'occasione per porgere cordiali saluti.

Allegato: FdL

wW2002158

\V’ Direzlone & Coordinamento di HERMED (GERMANIA} - GRUPPO VAMED
1/1
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A.D. 5.Anna e 5.5ebastiano di Caserta

RAPPORTO DI INTERVENTO TECNICO DI MANUTENZIONE

DETTAGLI INTERVENTO

Codiee 20134201 Tipa Alifo

Data Mizig 10052 Ora Inizio 12.34 Data Fine 10/07/2013 Ora Fine 13.34
DETTAGLI APPARECCHIATURA

Codice Apparecchio S000007 Presidio Cspedale 5.8nna ¢ 5. Sebastieno

Descrizione APPARECCHR) GENERICO Reparto |

Costruttone | Stanzs

Modella Matricola Inwentarie Enie
GUASTO RISCONTRATO

receesta sosTumone pigtone contrale

DESCRIZIONE INTERVENTO

o attesa NCaETiNo

Ore iavoro 09:00

Ore visggio 0000

NOTE

TRATTASI DI BARELLA MODBS 1504 SN, 001175513

ESITO INTERVENTD

[PR] - Aichiasta imarvanto asternc ! Formitura ncambl

3i dhchiara che || lavers sepradascane i sisio eseguito 3 regea dane £ con idonea srumeniazions

Sogrome Moeme Tecnico Bardibe Antonio

Firma Tecnico

I ﬁL'\
P

Cognoma Nome Usente DE MARCD Firma Utante

=

Yenar inlo wia 2-ma

A0 0az0

o SrOOtos0ccarsof pesedale. casama

Pagina 1
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Roundcube Webmail :: R: R: richiesta preventivo fornitura materiale per riparazione... Pagina 1 di |

Oggetto R: R: richiesta preventivo fornitura materiale

per riparazione n.1 monitor multiparametrico,

marca Edan instruments snc, mod.ELITE V8,
n.inv.T004427

<a.padoan@seab.net>
<tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>
16/03/2020 15:16

Mittente
Destinatario
Data

Bucnasera

o Econto n offerta nella voce prezzo riser
_____ Messaggio originale- %

Da 1 spedalierzdospedale.caserta. it

: Iunedi 16 marzo 2020
adoanizeab.nel

B:

#i

etto: Re:

richie

VALG

razione I monitor

multiparametrico, marca LTO04427
erimento al preventive inviato =i chiede 1'applicazione di u sconto.

a.padoandseab.net ha scritto:

el
Ln
0
P2
=

(]

preventive

i

o P L
~OEdL

all =:

litura materiale per

mor i Liparametrico n instruments snc,
L inv., TOH4427
Spett.le societd,

chiede preven tura materiale, seqgui

n.l monitor

1. ELITE

marca

CEZT1on

£

El

Va, a . alla

n.1

caTimolazione:

cavo base ECG a & wie;
Fo base
51 rests in attesa un cortese & gelere ri
saluti
Tecnolongia Ospedaliera = HTA
"Sant'anna e San Sebastiano™ di Caserta

https://webmail.ospedale.caserta.it/?_task=mail& safe=0& uid=11098& mbox=INB...

riparazicne n.l

mod . ELITE va,

to specificatao,

ettrofisiclogia

17/03/2020



Roundcube Webmail :: Re: R: rict. esta preventivo fornitura materiale per riparazion... Pagina 1 di 1

COggetto Re: R: richiesta preventivo fornitura materiale
per riparazione n.1 monitor multiparametrico, P PR RS
marca Edan instruments snc, mod.ELITE V8,
n.inv.T004427

Mittente =<tecnologiacspedaliera@ospedale.caserta.it>
Destinataric  <a.padoan@seab.net>
Cata 16/03/2020 14:43

n riterimento al preverntivo inviato zi chiede l'applicazione di uno sconto.

.padoanlseab.net ha scritto:

o ne preventivo Prot 15072020

vedaligrafospedale.caserta.it
slieraBospedale.caserta.its

24 febbraio 2020 13:01

=]
adoanéseab.net
C icl

s

iestes preventive fornitura materiale per riparaziene m.l

carametri marca Bdan instruments sng, mod.ELITE V3

il

mod .ELITE V8, n.i

el

electrost 1'.'|l::‘.|..“./._ one

A | A EE a5 vie;

— .1l cave base SFD2.

3i resta in attesa di un cortese e celere riscontro.
Distinti =saluti

U.0.C. Tecno Dspedaliera e HTA

https://webmail ospedale.caserta.it/?_task=mail& safe=0& uid=3792& mbox=INBO... 16/03/2020



Roundcube Webmail :: R: richiesta preventivo fornitura materiale per riparazione n.... Pagina 1 di 2

COggetto R: richiesta preventivo fornitura materiale per
riparazione n.1 monitor multiparametrico, Tl TaiTa Taril
marca Edan instruments snc, mod.ELITE V8,
n.inv.T004427

Mittente <a.padoani@seab.net>

Destinataric  <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>

Lt <a.padoan@seab.net>

Data 19/03/2020 11:28

» Tecnologia Ospedaliera 150 seab offerta.pdf (~223 KB)

ato preventivo Prot 150 modificato
I1 presente invio annulla e sostituisce il precedente
Cordiali saluti

Cperativa
Sede Legale
Tel: uﬂ 515913

jdguarcina n. Z9%, 00143 Roma
n. 63, 00143 Roma

es:luS'vaﬁPnrn
rice

—
to ad ;rf“?ﬁaV:: spedendo un e—m&ii :;l’;nuiri'zu del

:.paﬁoan@s&ab,Fat*
2020 ‘2'5‘

ier JELa; aalL EnSET?E-LL}
iesta preventivo formitura e n.l monitor
arametricao, marca BEdan instruments sn TO0442
o inviamo ns preventivo Frot 15042020 Resriamo & disposiz e Cordiall

Commerciales
EIIMENTS ESRL

—==—-Messagglo ori ':.[1"" B
Da: becnologiacspedalil
<teenologiac SDDda__E"gﬂﬁsne.
Inviata: lunedl 24 febbraio

.1 monitor
LTO04427

Spertrt.le scoclietd;
zi chiede preventivo

ato; per n.l monitor
LAnw.TO04427, in

https://webmail .ospedale.caserta.it/? _task=mail& _safe=0& uid=11140& mbox=INB... 19/03/2020



Roundcube Webmail :: R: richiesta preventivo fornitura materiale per riparazione n.... Pagina 2 di 2

31 resta in attesa di un ese & celere riscontro
Distinti saluti

i E Taecnologia Ospedaliera e HTA

A.O.R.N, "Sant'aAn g 5an Sebastiano™ di Caserta

https://webmail ospedale.caserta.it’? task=mail& safe=0& uid=11140& mbox=INB... 19/03/2020



Instruments s.r.l.

UFFICIO COMMERCIALE ASSISTENZA TECHICA
Sede operativa: Via Giovanni Squarcina n, 29 00143 ROMA TEL. (D8) 51581301 r.a. FAX (08) 51530274
Sede legale Via Tommaso Artidiacone 63 00143 Roma

SPETT.LE

TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA
Ospedale Sant'Anna e San Sebastiano
CASERTA
tecnologiaospedaliera@ospedalecaserta.it

Offerta | n. |15u del 16/03/2020 Richiesta n.MAIL

Alle seguenti condizioni particolari rimettiamo nostro preventivo per:
MATERIALE DI CONSUMO Monitor serie Elite V&8

Consegna: | entro 30GG. dalla data dell’'ordine perfezionato;

Resa: franco destino

Imballo: | compreso; (compreso lo smaltimento degli stessi)

Porto: franco

Pagamento in caso di acquisto: a3lgegdf

lva 22% | A carico del committente

Validita dell’ offerta: 30 gg. Decorrenti dal giorno successivo a quello della presente;
MNote:
Ordine da intestare: Seab Instruments 5.r.L. Via tommaso Arcidiacono n. 68 00143 Roma fax.
06/51530274
| All/ti: |

|5igla evisto: | AP

SEAB INSTRUMENTS SrRL

Sede legule Vie Tommaso Arcidiacono 68 00143 Roma - Sede operativa: Via Giovanni Squarcinan 2000143 ROMA
Cap. Soc. € 31,200,068 iv P.iva 01403831009 - Cod Fise 03483000387 - Tribunaie di Roma n. 2651-82 — C.CLAA Roma n 492602



Instruments s.r.l.

UFFICIO COMMERCIALE ASSISTENZA TECNICA
Sede operativa: Via Giovanni Squarcina n. 29 00143 ROMA TEL. [08) 51581301 ra FAX (08) 51530274
Sede legale: Via Tommaso Arcidiacone 83 00143 Roma

Codice Dascrizione Prezzo listino Prezzo riservato
01.57.471068-12 | Cavo Sp02 EDAN, 7 pin ' €73.00 £63.00
[01.57.471228-12 | Cavo ECG base 7 der. Trunk 2,7m €132,00| £112,20
| 01.13.036627-12 | Set 5 terminali snap ECG- 1,0m per cavo Trunk £59,00 :. €50,00
'01.13.036625-12 | Set 5 terminali clip ECG- 1,0m per cavo Trunk £59.,00 €50,00 |
-

Sede legale Via Tommuso Arcidigeong 68 00143 Roma - Sede operativa: Via Giovanni Squarcing n. 25 00143 ROMA
Cap. Soc. € 31 200,00 iv F.iva 0140383 100F - Cod. Flac 0506300587 — Tribwale dif Roma n 2651-82 = C.CLAA Roma n 492612
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| N° RDA 2020/00138
Data 1910212020
Tecnico richiedente SANTILLO ANTONIO
Classe MONITOR MULTIPARAMETRICO
Produttare EDAN INSTRUMENTS INC
Modello ELITE V&
Etichetta TO04427
Inventario
Reparto ELETTROFISIOLOGIA ED ELETTROSTIMOLAZIONE

M® richiesta Ingegneria Clinica

Codice Parte Codice Ing. Q.ta ] Descrizione Ultima
originale Clinica sostituzione
CAVC BASE ECG A5 VIE
CAVD BASE SpO2
MNote ]

| Eventuale fabbisogno per apparecchiature simili presenti in Azienda

Mumero apparecchiature presenti

Cuantitative m.d.c. necessario

L




Roundeube Webmail :; richiesta preventivo fornitura imaleriale per riparazione n.l ... Pagina 1 di 1

Ciodetts richiesta preventivo fornitura materiale per
riparazione n.1 monitor multiparametrico, (AN e atart Bt
marca Edan instruments snc, mod.ELITE VB, -
n.inv.TOO4427

Mittenie ztecnplogianspedaliera@ospedale. caserta. fix

Desunatania. © <a.padoan@seab.net>

it 24/02/2020 13:01

hitps://webmail.ospedale.caserta.it/? task=mail& safe=0& 0id-3713& mbox=INBO... 24/02/2020



Roundeube Webmail :: richicsta preveativo fornitura materiale per riparazione n.1 ... Pagina | di |

Djgetta richiesta preventivo fornitura materiale per
; = i i e ol -
iparasions .t moniker mulfperameticn . (OUNGCLDS
n.inv.TDO4427
<fecnologiagspedaliera@ospedale. caserta.it>
Lesminataric  <info@omniace|ltertizit>
Drata 24/02/2020 13:02

https://webmail.ospedale.caserta.it’? task—mail& sale=0& uid=3714&_mbox=INBO.. 24/02/2020




Roundeube Webmail :: richiesta preventivo fornitura materiile per riparaaonc ol ... Fagina Ddid

Diggstto richiesta preventivo fornitura materiale per
riparazione n.1 monitor multiparametrico, (U ;:ub
marca Edan instruments snc, mod.ELITE V8, 7
n.inv.T004427
TETiE <tecnologlaospedaliera@ospedale.caserta.at=
Desunatano  <service@lpgic-medical.com=>
Ltz 24/02/202013:03

{1

hups:/fwebmail.ospedale caserta.it/?_task=mail& _sale—O& nid=3713& mbox=INBO... 24/02/2021




Roundcube Webmail :: preventivo sostituzione sonda transesofagea GE healthcare ...  Pagina 1 di |

&)
Oggetto preventivo sostituzione sonda transesofagea g
GE healthcare mod. 6VT-D matr.213194 W .
n.inv.TO05269 ODS US job B7662861
Mittente ~Health Repair Center Italy

<repaircenteritaly @ge.com=

Destinataric  tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it
<tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>

Cc @HEALTH ods.italy <ods.italy@ge.com>
Data 16/03/2020 17:45

= B7662861 2020-3-16_02_QO0.pdf (~191 KB)

Buonasera gent.mi,
In allegatoc preventive di sostituzione in exchange della sonda in oggetto a4 prezzo di

gara Consip.

Cardial

S aulori e ﬁfu}X Wl
althcare.it w el s Ubaletiding s
HoEE g T joz £ HTA

T +33 02

Via Galeno, 18 Milane )G [ ]
GE Med 1i

From: )
<tecnologiac ialieralfospedale.caserca.ic>
Senk: ] 15:58

To: ~Health Repair Center Jtaly <repaircen

2LYEJC . OO

Subject: richiesta

matr,.213194 n

zione sonda transesofagea GE healthecare mod. SVT-D

Spett.le societa

in riferimento al ¥s. preventive n.B7862861/01 del 09.023.2020 relative alla

> di n.l sonda transescfagea GE Healthcare mod.6VI-D

n,inv.TO0526% in dotazione al reparto di Cardiachirurgia, si chiede dj
r 2 il predetto preventivo intestandol
contestualmente 1'applicazione di unc =c
31 resta in #ttesa di un cortese e celere riscontro.
Distinti saluti

UDC Teenclogia Ospedaliers e HTA

# questa Azienda Qspedaliera e

https://webmail.ospedale.caserta.it/?_task=mail& safe=0& uid=11100& mbox=INB... 17/03/2020



GE Healthcare

RIFERIMENT] SOCIETARE:

GE Medical Systerms Halia 5.p.8
Wia Galeng, 36 - 20126 Milang
Telefana (centr.) 02 - 26001-111

Sene Legale: Via Galeno, 36 - 20126 Milana

Capitale Euro 5.000.000 ntaramente versato

isCrizione Registro Imgrese i Milano 93027710015 R.E.A,
1689T10.C.F. 93027710016 / FIVA D3I663500969

Preventivo nr.: 87662861/ 01 Spett.le:

Data; 16/03/2020

Vs. richiesta: Z020/0001% AZIENDA OSPEDALIERA SANT ANNA E
ViA PALASCIANGD

Data: 27/01/2020 81100 CASERTA

Apparecchiatura: VIVID E9 4D BT13 XD CLEAR 19"

Numero Sistema: A5372403 Codice Cliente: 53724E

Installata presso: 5. SEBASTIAND AZ. OSP.

Indirizzo: VIA TESCIONE .,

21100 CASERTA

Gentile Clisnte,
con ia presente trasmettiamo preventivo di spesa per la fonrmitura in exchange della sonda modello 6YT-D 5n. 213194,

Prezzo a Voi

Descrizione Prezzo Unitario Sconto % _
Riservato

1 Sonda 6VT-D 1.00 41,000.00 46.34 22,000.00
Imponibile EURO [lva Esclusa) 22,000.00 |
VA 220

Totale Euro [Iva Inclusa) 26,840.00 |

Condizioni di Fornitura

In caso di mancats accettazions del preventiva, sars fatturato || valore di 300,00€ iva esclusa

Cansegna: Lz pils soflecita dopo Vostro ordine.
Pagamento. 0 giorni data fattura,

Garanzta: 3 megi

Validita offerta: 30 giomi.

I prezze indicato prevede l2 spediziong delle parti guaste, che dovranno essere rese 3 Ve, curs presso: GE Medical Systems Italia S.p.A. /O MIT Safetrans
Wia dell' Artigianato - 20061 Carugate [MI) CA: Gatto Diego — GE Uktrasuani
In cas0 di mancato o ritardate pagamento la messa in MOra avwerrs s mezzo raccomandats AfR

Per ulteriori informazioni Vi preghiame di contattare 1l responsabile commerciale Services di zona

Alessandra.Laforgia@ge.com - 3423408476 mail: repaircenteritaly@ge.com

Per accettazione inviare Vs, ordine al fax: AREA NORD- 800014110
fn case di NON accettazione Vi preghiama di inviare ordine con CIG per la fatturazione dellz diagnosi (300€ hva esclusa).

Cordiali Saluti,
GE Medical Systems Italia 5.p.4,

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE CON DATI FISCALI

| Numerg Ordine:
CIG:
Data:
Nome Cognome:

one

| GE imaginagtion at wark

in cttemperanza all'art. 3 Legge 13 Agosto 2010 n. 136, =i richieds |a
trasmissione del relative numern di C1G (Codice Identificativa Gara), al fine di
regoldrizzare la posizione amministrativa




Roundcube Webmall :: richiesta riparazione sonda transesofagea GE healthcare mod... Pagina 1 di

Oagetto richiesta riparazione sonda transesofagea GE
healthcare mod. 6VT-D matr.213194 fwm
n.inv.TO0O5269

Mittente <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>

Destinataric  <repaircenteritaly@ge.com>

Data 11/03/2020 15:57

https://webmail ospedale.caserta.it’? task=mail& safe=0& wd=3764& mbox=INBO... 11/03/2020



H.C. Hospital Consulting 5.p.A.

Via Qi Scolivigne, B0/t = Loc GGrasaing
50012 Bagno a Ripoll — Firenze — italig
Tel (+39) 055 G486 51

Fax (+359) 055 649E 680

SAMITA E AMBIENTE www. hospital-consuiting. it

Socetd Unpersonale

Capitale socala; € 1.764.000,18 iy .
C.F P WA e Reg Imprese FIC3D103E0487 : e prrepL O“ e
C.CIAA Fl REA 293209 COMEIMDUSTRIA

Spett.le

AOR.N. Sant'Anna e San Sebastiano
Via F. Palasciano
81100 CASERTA

Alla c.a. U.0.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
Dir. Ing. Vittorio Emanuele Romallo

Caserta, 10/03/2020
W2003104

Oggetto: Servizio integrato per la gestione delle apparecchiature elettromedicali.
Sonda Transesofagea GE Healthcare mod. 6VT-D matr. 213194 n"inv. TO05269 in dotazione al
reparto Cardiochirurgia.

In riferimento alla richiesta di intervento tecnico, n®2020/00019 del 08/01/2020 relativa
all'apparecchiatura in oggetto, si riscontra anomalia di funzionamento.

Pertanto si trasmette una richiesta di preventivo di riparazione alla casa costruttrice, che ha prodotto
un preventivo pari a € 19.000,00 oltre IVA,

Mon essendo 'apparecchio in carico ad HC, il costo della riparazione preteso dal fornitore dovra essere
ritenuto a carico di codesta spettabile Azienda Ospedaliera.

Restando a disposizione per ogni chiarimento, si coglie 'occasione per porgere cordiali saluti.

HC Hagpilg! Co filH]
In rifio

Allegati:
= mota GE Healthcare
= FdL

WIDo3104

\--” Direzione e Goordinamento di HERMED [GERMANIA) — GRUPPO VAMED
1/1

iii

<
‘P
=
‘m
o
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BAMITA B AMRIEEIE

A0, S Anna e 5.Sebastiano di Caserta
RAPFPORTO DI INTERVENTO TECNICO DI MANUTENZIONE

DETTAGLI INTERVENTO

Codice 2030:0015/01
Dwata Inizpio Q9012020 Owva Inizio D8:20

Tips AR

Data Fine [E0 2020 Ora Fina 09:20

DETTAGLI APPARECCHIATURA
Coefice Apparacchio TOOS5269
Descrizione SONDA TRANZESOFAGES
Costrutiore GE HEALTHCARE
Modello BvT-D

Prasidio Dspadale S.Arna e 5 Sebastiono
Reparto CARDIOCHIRURGIA

Stanza ECOGRAFIA

Matricola 213194

Inwantario Ente

GUASTO RISCONTRATD
Anarmafia nel sislema EletiricoEleiironico
inserendo |5 sonda Mecografo va in blocon

DESCRIZIONE INTERVENTO

=i filra complebo di valigia per rparazions casa masmna

Gre favorn 1100 Ore wiaggio 00:00

ESITQ INTERVENTQ

[FR] - Richizsts intervento esternc / Formitura ricarmii

Si diciuara che i kavore sppradescrilio & S1st0 esaguens 8 regola d'arta & con Konsa sinmaniamone.

Cognoma Nome Tecnico . Santllo Antonio

Cognoma Mome Lieme PEYER

Riaport invialn vin g-ma

ANINO0ARI0A

agirig



LINISYN

A division of GE Healthcare

© O

Rapporto di

Ispezione Sonda
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UNISYN

A division of GE Healthcare

IL VOSTRO CONTATTO UNISYN

Referente: ALESSANDRA LA FORGIA
- Wi DELL'ARTIGIAMATO 12

Indirizzo: 20081

Telefono: 423408476

Maik: controflosondo@ge.com

Dot delio richiesto: 2I272020 5:01:34 AM

Protico M 204169117

Job M. 87662861

Contatta: HOSPITAL COMNSLULTING SPA

Home C/0 OSP SANTANKA E SAN SEBASTIAND, EDIFICIO

Presidio: N, FlaND -1

M. Presidio: 08231680729

indirizzo: ViAa TESCIONE

Cithé: CASERTA

Codice

Bosholes &0100

MNazions: Ity

Riepilogo
Ispezione

Gentlle Cllente, a segulto della Vs. richlesta, abblamo effettuato
l'lspezione tecnica della sonda da parte degli expertl di Unisyn. in
guesto documento sono riportatl In modo dettagliato | risultati
ottenuti & le relative osservazioni..

V1 ringraziamo per utilizzare Il servizic di riparazione sonde
ecografiche dl Unisyn, faremo Il massimo per garantire alla Vs.
sonda una nuova vita.

Serial Mumber: 213194

Marco: GE

Modello: ayT-0

Principali Consale di wtilizze: VIVID E9 4D BT13 XD
Part Mumber: KMN100120

E’ richiesta una sonda muletto 7 N

Serial Mumber defla sonda muletto;
Data spedizione defla sondo muletta:

La paorte flessibile della sonda risulta non pils in perfette condizioni generall ed in particolare sono visibili molteplici
deformazioni e segni di azione mordoce sulla guaina di rivestimento. Il problema da Voi segnalato non € stote riprodotio
in laboratorio ma tale deformozione potrebbe aver compromesso uno o pil di questi servizi, in guante allinternc del
tubo di inserimento vi é unao struttura metallica che protegge le component elettriche.

SOLUZIONE PROPOSTA: EXCHANGE

Page 2 / B



LUNISYN

A division of GE Healthcare

SPIECIALISTA UNISYN SOMDA
Referente: 100025821 Modeflo: avT-D
Data dello Diagnosi: 2/26/2020 Serial Mumber: 213154
i - ANOMALIA/GUASTO -
TEST RISULTATO Al N COMMENTO RIF. IMMAGINE
RISCONTRATO = %
FirstCail*
Test Proprietaric di GE di tipo quontitotive e
non distruttivo per la verifico dellintegritd
deli'array cristalli e delie connessioni interne
ottroverso 'anclisi dello sensitivitd e delio
copacitd..
lspezione Visiva Tubo dliserimento
Ispaziane wisiva su lente ooUSTico, cowva Al

ok
impugnaoture & connetiors. dunnegg ate

Test delle correnti di dispersione bt
Test delle correnti di dispersions per prevenire .~ [Valore di proval pa 250 papa
| rischio di scariche elettriche sul paziente =it

Scan test ;
Contrello dello qualith dellimmagine eseguito F . Al
utilizzando lo sondo su uno consale. .

Test Specifici
Ulterior Test in bosa allo specifico modello di
SOrda*™

L B JAcLmenio Oleddato

e sonde 20, 30 e 40 Test di Pressione - Effettugto trar
Per (o sonde TEE: Test di Pressione - Effetiuato tf
Calibrazione del sensore di tempeargtura -

TEE

T. i

Test ariefatti o rumora - Test specifico eseguito per valutore se fa schermatura fguging di p ianel del cova cogssigie 20 Gonneggiato.
==
ol
£ 4

Le immagini ingrandite sono disponibili nella sezione Appendice.

Page 3 /&



LUNISYN

A division of GE Healthcare

APPENDICE
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GE Healthcare

RIFERIMEMNTI SOCIETAR:

GE Medical Syiterms ltalia 5.0
¥ia Gakeno, 35 - 20136 Milang
Telefono [centr.| 0F - 26001-111

Sede Legale: Via Galeno, 36 - 20126 Milano

Capitale Lura 5.000.000 interamente varsato

fscrizepnae Registro Imprese di Milang 5301 7710016 R.E.A
1EEA710 C.F 93027710016 / PIvA 03663500069

Preventivo nr.: 876628617 01 Spett.le:

Data: 09/03/2020

Vs, richiesta: 20Z0/0001% HC HOSPITAL CONSULTING 5.P.A,
VIA DI SCOLIVIGNE, 60/1

Data; 27/01/2020 LOC. GRASSINA

Apparecchiatura: VIVID E9 40 BT13 XD CLEAR 19 50012 BAGNO A RIPOLI

MNumero Sistemar AS3T2403

Installata presso: 5. SEBASTIANG AZ. OSP. Codice Cliente: 2250893X

Indirizzo: VIA TESCIOMNE .

21100 CASERTA

Gentile Clients,

con la presente trasmettiamo preventivo dispesa per la fonrnitura in exchange della sonda modelle 6VT-D 5n. 2131%4.

Imparto
Totale

Linea Descrizione C.ta Prezzo Unitario

Sonda BVT-D 15.000.00 Prezzo da 19,000.00
accordo |
GE -HC !
Imponibile EURD {lva Esclusa) 19,000.00
va | 229
Totale Euro {lva Inclusa) || 23,180.00

Condizioni di Fornitura
|n caso di mancata accettazione del proventivo, sara fatturarn il valore di 300,00€ hva esclusa per i3 sola diagnosi
Consegna; La pil sollecita dopo Vostro ardine,
Pagamento: 30 gionni data fattura.
Garanzia: 3 masi
Validita offerta: 30 giormi.

il prezzo indicata prevede I spedizione delle parti guaste, che dovranno essere rese a Vs, cura presso: GE Medical Systems talia 5.p.4. C/0 MIT Safetrans
via dell Artigianato - 20061 Carugate (MI) CA- Gatto Diego — GE Ultraswoni
| caso di mancato a ritardato pagamento 1z messa inonora aveerrd 2 me2zo raccomandata A7R

Per ulteriori informazieni Vi preghiamo di contattare il responsabile commerciale Services di zona

Alessandra.Laforgia@ge.com - 3423408476 mail: repalrcenteritaly@ge.com

Per accettazione inviare Vs. ordine al fax: AREA SUD - 800917294
In caso di NON accettazione Vi preghiame di imdare ordine con CIG per la fatturazione della diagnosi (300€ iva esclusa).

Cordiali 5aluti,
GE Healthcare 1
PER ACCETTAZIONE

Mumero Ordine:
CiG:

Diata:

Noeme Cognome:
Timbro & Firma:

GE imagination ot work | 0 n e in ottenperanss all'are, 3 Legge 13 Agosta 2010 n. 136, si richieda la

trasmissione del relativa numera di G (Codice Identificarive Gara), af fine di
regolarizrara la posizione amministrativa |




:,-;"lI'ﬂ.'E!:I-!EI
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Axienda 05 ligr
= 2 Dapedall

peXeue@e.
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DA ESREGD D
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—

Sy e LR SUE @ pak ™
i
[ N°RDA 2000000177 |
| Data | 18/02/2020 j
t Tecnico richiedente | LETIZIA PAOLO
| Classe PULSOSSIMETRO
Produttore CHARMCARE COLTD ,
Modello ca0 |
Etichetta | ToD3540
| Inventario 7002318
| Reparto

| N° richiesta Ingegneriz Clinica

- | MEDICINA INTERNA.

DE1004A 1

“Codice Parte | Codice Ing. | Q.13 | Descrizione’ Ultima
originale Clinica =~ | sostituzione |
; SENSURE SPO2Z NELLCOR | 280172018

=

| EventuaEfabbisbgnc per apparecchiature simili presenti in Azienda

!_Niumerd apparecchiature presanti

Quantitative m.d.c. necessaric




Roundcube Webmail :: richiesta preventivo fornitura materiale per riparazlone Fis...  Fagiid L

Aogetto richiesta preventivo fernitura materiale per
riparazione Pulsossimetro, marca Charmcare
Co Ltd, mod. C30, n.inv.T003640

stecnologizospedaliera @ospedaie . caserta.it>
<sarvice@iogic-medical. com>
21/02/2020 13:42

rask=mail& safe=0& uid=3702& mbox=INBO... 21/62/2020

hitps://webmail.ospedale. casertait™”




Roundeube Webmail 17 R: richiesta preventivo fornilurd maieriale per nparazone ... Fagiiia © 2 =

fIgHetto R: richiesta preventivo fornitura materiale per
riparazione Pulscssimetro, marca Charmcare IR e
Co Ltd, mod. C30, ninv.To03640 T (] s N
il Bruna Deiuri <deiuri@logic-medical.com=

Geet fatarin  Tecnologia Ospedaliera AOCE
<tocnologiacspadaliera @ospedale.caserta.it>,
sales@logic-medical.com <sales@logic-
medical.com=>

Cats 21/02/2020 14:57

Buonasera,

vedasi prima e terza voce del preventivo 366 gia inviato
grazie

cordiali saluti

e R
100-0262 Sgnaore Sp02 Unimed par MNeflcor 2 dito adulto | MR 1 65,00
[ Part rumier - US03-0IF L0301 ! |
i compalifiie con [5S1004 i
Pronte onSEgna | i |
1
100-0064 | Sensore SpO2 Nelicor a dito aduita, OEM I | ER 8500
Part number 051004 DE-1004

| errginaie H | [
i Fronta cansegna | |

R e e SR — e Si suorbe 'I.‘Oh}(ualo_

Bruna Deiuri 13 ;’n&
Lifficic commercizle-Gare/Sales and Tender Dpt. L o g S i
Logicsr.l. tioverione T y o HTA

via delllsina 139/1b - 34148 Treste ltaly [}
Tel +30 040 823362 fax +39 040 8323734 Mob. +30 327 BBOGESS
wrw logic-medical .corm

LQE 1C ¢

Th &
| I

I|. g

& S
b t‘t‘i . i
S .";?.'l'..‘.-rﬂ‘-ll s TS

fuste raglments Bisogno i slampae quesio messatgs:

Ajsens| del Regolemento defl'lniane Sdropas i E7O/20LE, poto anohe come GOPR W pregmamo di prandere visions delle

iwfarmativa pubblicets sul nostro sito internst 3l indiriz s wew logi smedical.com/ privacy-policy/

Pursuant to EU Regulation . 673/2016, also known as "EODPRT, you are kindly invited 1o rezd our privacy notlce on our

wehsite www lagic-medical.comy privacy-policy/flang=an

Da: Alice Palliotta <palliotto@logic-medical.cam>
Inviato: venerdi 21 febbraio 2020 14:23
A: Brunia Deiuri <deiuri@logic-medical.com>; Alessio Guida <guida @logic-medical.com>

httpx:-".-'wcbmaiL0513eda!c_caﬁeru.il.":‘_tm}ﬁnwii& safe=0& uid=10863& mbox=INB... 24/02/2020




Roundeube Webmail @2 R: richiesta preventivo fomitura mateniale per riparaZione ... Fagina = al =

Oggetto: |: richiesta preventivo fornitura materiale per riparazione Pulsossimetro, marca Charmcare Cao
Ltd, mad. €30, n.inv.TOD3640

ing. Alice Palliotto
Service Manager

Logics.r.l

Wia dell'lstria 139/1b 34146 Trieste

Tel. $39 040 823392 fax +39 040 8323734 Mob. +35 345 3635304
www.logic-medical.com

L 210

T g Ll L e

Apsie realmeie bistgng o Stampare qUesc (NessaguIu’

Ai sensi del Regolamento dell Usione Eurapes . B73/2018, neto anchie come GOPR, v preghiama di prepdera visiona deile

informastiva pubblicata su! nostro sito Internet all'indirizzo www.logic-medical.comfprivagy-poiicy/

Pursuant to EL Regulatiorn | £79/2016, also known a5 "GDPRT, you are kindly itvited toread our privacy nNotice on cur

website waww.logic-medical.comyprivacy-pelicy/?lang=en

Da: tecnologiaospedaliera@ospedaie.caserta.it <tecnologizospedaliera@ospedale.caserta.at=

Inviato: venerdi 21 febbraio 2020 13:42

& service@logic-medical.com

Ogoetto; richiesta preventivo fornitura rmatariale per riparazione Pulsossimetro, marca Charmcare ‘o
Ltd, mod. C30, n.inv.TO035640

Spett.le societa,

si chiede preventiva per fornitura matenale di seguitc specificato, per
riparazione di n.Pulsossimetro, marca Charmcare Co Ltd, mod. C30,
n.inv. TO03640, in dotazione alla u.o.c. Medicina Interna:

- n.1 sensore SPO2 NELLCOR cod DS 100A,

Si resta in attesa dj un cortese e celere riscontro.

Distinti saluti

U.0.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
A D.R.N, "Sant'Anna e San Sebastiano” di Caserta

https://webmail.ospedale.caserta.it/?_task “miaild sale=0& uid=10863& mbox=INB... 24022020



Roundeube Webmail :: richiesta preventivo fornitura matcriale per riparazione Pulso.., Pagma 1 dil

richiesta preventivo fornitura materiale per

JOQELNG
riparazione Pulsossimetro, marca Charmcare
Co Ltd, mod. C30, n.inv.TO03640
Aithente <tecnalogiaospedaliera@ospadale.caserta.it=
Thestinatario  <mteksnc@gmail.com:>
Datas 21/02/2020 13:40
2 o Tl s BT P EEEd 5
s Bl TART, =f dofas 2l =

hitps://webmail.ospedale.casertait’”_lask=mail& safe=0& uid=3700& mbox=INBO.., 21/022020




Roundenbe Webmail o richissta preventivo fornitura matenale per nparazione Fuiiso.... Fagind £ 0

Qggetio richiesta preventivo fornitura materiale per
riparazione Pulsossimetro, marca Charmcare (O e :}&
Co Ltd, mod. €30, n.inv.TO0D3640 [SJnecd
Mittante: <tecnologiaospedaliera@ospedale. caserta. r>
Deciinatario  <mfo@ommacelltertia.it=
Diaba 21/02/2020 12:41

https://webmail.ospedale.caserta.it/?_task=mail& safe=0d& uid=3701& mbox~INBO... 21/02/2020




Roundcube Webmail :: R: richiesta preventivo per fornitura materiale per riparazion... Pagina | di |

Cggetto R: richiesta preventivo per fornitura materiale
par riparazione n.1l ventilatore polmonare da
trasporto marca Draeger mod.OXYLOG 3000
n.inv.T0O00691

Mittente <commerciale@omniacelitertia.it>
Destinataric  <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>
Data 12/03/2020 11:54

« Offerta 2345 del 12-03-2020.pdf (~303 KB)

Cordigli: Saluti;
Ufficio Commerciale

Web: www.omniacellte

Eegolamento UE sulla privacy GDPR 2016/67%
ni ed eventuali allegati contenuti nella presente comunicazione, sono
uso esclusive dei destinatari.

e-mail fosse pervenuta per errore;, preghiamo di eliminarles senza

terzi
riguardo, gentilmerte inviare un messzaggio di ritorno
I mittente.

alieradospedale,. caserta. it
sfospedale. ¢ i

marzo 2020 17:10

tartia

per riparazione n.l ventilatore
o, inv.TO0DE91

b e -

Spett.le societd si chiede preventivo per la fornitura del saguente
P I E :

materiale:

—n.l valwvola respiratoria, cod.B412001;

oy

- n.l curva a 9307 cod.8412235;
ot T | sore flow cod.B412034,
per la riparazions di n.] ventilatore polmonare da trasporto marca Draeger mod.CXYLOG

3000 n.inv.TO006%] in dotazione alla uvoo Anestesia Nimaziones,

iH
A
&L

i rests in attesz di un cortese e urgente riscontra
istinti salnti

147

JOC tecnologia Ospedaliera e HTA

i DR

hitps://webmail.ospedale.caserta.it/? task=mail& safe=0& uid=11063& mbox=INB... 12/03/2020



Logistiche Elattre Te

Web www omniacelitentio.dl  Mail mib@omnacelledia

Tal +320- G55B068060) Fax +39-0558078352

U.Q. UOC Tecnologia Osp. - CE
CA .
Telefono Fax

Oggetto:  Preventive di spesa per Ricambi Draeger
Offerta Nr. 2345 del 12/03/2020

Riferimento vostra richiesta del 11/03/2020

fche Medicali

""%,, '""'q,'
—_— e T
\{N?-E ;j \?Nv-ﬁy
ES0 Do B0 13485
Spett.la
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E
SAN SEBASTIAND

\fia Tescione
d1100 Caserta

(CE})

A seguito Vs. richiesta, la softescritta Lucia Vermigh, nata il 11/06/1854 a San Cascianc Val di Pesa & residente in Colle di Val d'Elsa Via
Pastrengo n® 12, in qualita di Amministratare Unico della scrivente societd, soltopone qui di seguito, afla Vs. conese attenzione, a prapris migliore

offarta e le relative condizioni commaereiaii.

( Codica Dascrizione M. ata Prezzo Unitaric Sconti Imparta )

DRA-8412001 VALVOLA ESPIRATORIA DRAEGER Pz 1.00 285,000 -30.00 199,50
ORIG. - OXYLOG 2000, 2000 PLUS, OXYLOG 3000.

DRA-8412235 RACCORDO A GOMITD DRAEGER Pz 1.00 85,000 -30,00 59 50
ORIG. - OXYLOG 2000, OXYLOG 3000

DRA-8412034 SEMS0RE DI PRESSIONE DRAEGER Pz 1,00 350,000  -30,00 245,00
ORIG. - OXYLOG 2000, 2000 PLUS, OXYLOG 3000, FABIUS GS

Tempi di consegna: 15gg

Offerta valida fino al  12/04/2020

Trasporio: Compreso

Pagamanto: BONIFICO B0GG SPLIT PAYMENT Totale offerta IVA esclusa 504,00

Tutte le parti di ricambic e ghi accessori, sia originali che non originall, immessi in commercio sone conformi alle disposizioni Legislative viganti.
Avvertenza: Le caratteristiche tecniche generali ipartate in questa offerta, sono formulate in base ai dati che ci avete fornito nella Vs richiesta. Nan oi
assumiame alcuna responsabilitd di qualsiasi forma per eventuali difficolta al montaggio.

Lasciamo a Vol la responsabilita di verficars all'atto della soslituzione la perfetta intercambiabilita del prodotia offero,
N.B. La presente offerts non deve considerarsi una proposta agli effetti dell'art, n.1326 e seguenti del Codice Civile.

Firma: Amministratore Unico Lucia Vermigli - (Documenta nan firmato in quanto trasmessa da PC)

Omnilacell Tertia Sri - Via Dante Alighieri, 8 - 50021 Barberine Val d'Elsa (Firenze)

C.F- Piva- iscr Regisiro Imprese: DI053500523 - R.EA 650821 C.CALAA of Firanze - Capitale socigle € 25 822 6e

Registro Nazionale File: ITOS0E0PO00055E - Registrn Mazionale AEE: ITO51 20000006402 - Contributo CONAI sssaits ove tovito

INFORMATIVA LEGGE SULLA PRIVACY:

¢ Ve dati espnst] nel presente documento vermanen uiiizzati solo per i finl comiahili ed amministrativl nef ispeito deifar 13 D Loggs 1962003



Roundcube Webmail :: richiesta preventivo per fornitura materiale per riparazione n... Pagina | di |

Oggetto richiesta preventivo per fornitura materiale per s
riparazione n.1l ventilatore polmonare da : rwmm
trasporto marca Draeger mod.OXYLOG 3000
n.inv.TOD0691

Mittente <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>

Destinataric  <ufficioofferte@draeger.com=>

Data 11/03/2020 17:07

reventivo per la fornitura del

https://webmail.ospedale.caserta.it/? task=mail& safe=0& uid=3775& mbox=INBO... 11/03/2020



Roundcube Webmail :: nichiesta preventivo per fornitura materiale per riparazione n... Pagina | di

Oggetto richiesta preventivo per fornitura materiale per
riparazione n.1 ventilatore polmonare da FOUNN Al A
trasporto marca Draeger mod.OXYLOG 3000
n.inv.T000691

Mittente <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>
Destinataric  <sales@logic-medical.com>
Data 11/03/2020 17:08

asporto marca Draeger mod, OXYLOG

https://webmail.ospedale.caserta.it/? task=mail& safe=0& uid=3776& mbox=INBO... 11/03/2020



Roundcube Webmail :: richiesta preventivo per fornitura materiale per riparazione n... Pagina 1 di 1

Oggetto richiesta preventivo per fornitura materiale per
riparazione n.l ventilatore polmonare da
trasporto marca Draeger mod.OXYLOG 3000
n.inv.TO00691

Mittente <tecnologiacspedaliera@ospedale.caserta.it>
Destinatarioc  <commerciale@omniacelltertia.it>

Data 11/03/2020 17:09

ronitura del seguente materiale:

https://webmail.ospedale.caserta.it/?_task=mail&_safe=0& uid=3777& mbox=INBO... 11/03/2020



rlnui’l',n TR
w1
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di Gt
fam'Anna

« 5an Sebnitianc
2
N° RDA 2020100240 s
Data 021032020
Tecnica richiedente | SANTILLO ANTONIO
Classe VENTILATORE POLMONARE DA TRASPORTO
Produttore DRAEGER
Modello OX¥LOG 3000
Etichetta | T000691
Inventario % 30533
Reparto RIANIMAZIONE
MN® richiesta Ingegneria Clinica
Codice Parte [-Cudice Ing. Q.ta | Descrizione Uitima
originale | Clinica sostituzione
8412001 | o1 VALVOLA RESPIRATORIA
8412235 o1 CURVA & 80° il
8442034 | SENSORE FLOW
_Nute - __1

el

Eventuale fabbisogno per apparecchiature simili presenti in Azienda

Mumero apparecchiature presenti

Quantitativa m.d.c. necessario




Roundcube Webmail :: R: Offerta 2816072)

Oggetio
Mittente
Destinatario
Data

R: Offerta 2816021

M.EMD.EL Srl <«mendel@mendelsrl.it>
<tecnologiacspedaliera@ospedale.caserta. it=
11/03/2020 17.57

ulteriore sconto

et SRR

c ale L
nercoladi 1 marzo 2020 17:25
=rl [CAROTENUTO DR ANTONIC) <mendelémendelsrl.it>

Qifferts 28016023

ALy

ai

inviato si
HTA

preventiv

= o chiede 1'applicazione
ogpedaliera

I 1#03/2020 16:56 M.END.EL Srl (CAROTERUTO DR ANTONIO) ha scritto:
Buongiorno
In ‘allegato 1l'offerta richiesta

https://webmail.ospedale.caserta.it/?_task=mail& safe=0& wid=11055& mbox=INB...

Pagina | di 1

sConto

12/03/2020



m.end.el. S.h.L

Scafati, 11/03/2020

Offerta n. 201 del 11/03/2020

Oggetto: Pinza per neurochirurgia.

TECNOLOGIA OSPEDALIERA S.a.s.

CORSO DOMENICO RICCARDI,
80040 CERCOLA NA

In relazione alla Vs. richiesta, ¢i pregiamo sottoporVi la ns. migliore offerta per la fornitura degli

articoli di seguito specificati.

M.END.EL. 5A Sede Legale e Amministrativa

Cod. Fisc, e P.Iva 03015600657 Via della Resistenza, 65/2
B4018 Scafati (SA)
Ted. 081 8561148
Fax 081 8502158
e-mzil: mendsl@mendelsrl.it

Offerta n.201 del 11/03/2020

M.END.EL. S.r.l.
amministratore unico
dott Antonio Carotenuto

/&/_)n é;i.é_‘j_u x .,.L(-:'_Q

Azienda cartificata

UNI EN IS0 $001:2015

Pagina 1



m.end.el. Sr./

DETTAGLIO FORNITURA

PER BIOPSIA, FLESSIEILE, DIAM 1 MM,
LUNGHEZZA UTILE 30 CM, ENTRAMBE LE GANASCE

MOBIL - STORZ

720,00| 5%| 684,00

TOTALE OFFERTA 720,00
IMPORTO SCONTO 36,00
TOTALE COMPLESSIVOD OFFERTA 684,00 + IVA 22%

Sy anhrle 12/03[1020

M.END.EL. S5ri Sede Legale e Amministrativa Azienda certificata

Cod. Fisc. e P.Iva 03015600657 Via della Resistenza, 65/2 UNI EN IS0 3001:2015
B401B Scafati (SA)
Tel. 081 8361148
Fax 081 8502158
e-mail: mendal@mendalsrl.it

Offerta n. 201 gef 11032020 Pagina 2



m.end.el. Sr./

IVA:

CONDIZIONI GENERALI FORNITURA

22% Vs, carico (da aggiungere ai prezzi indicati in offerta)

PAGAMENTI:  Rimessa diretta a vista

tﬂﬂm: 60gg data ordine

VALIDITA: 90 gg

m: Gratis

Hﬁm. ns. carico

TRASPORTO:  ns. carico
M.END.EL. Srl Sede Legale e Amministrativa
Cod. Fisc. & P.Iva 03015600657 Via della Resistenza, 65/2

24018 Scafati (SA)

Tel. 081 8561148

Fax DBl 8502158

e-mail: mendel@mendealsd.it

Offerta n.201 def 11/03/2020

M.END.EL. S.r.l.
amministratore unico
dott Antonio Carotenuto

Ao &5 S

Arienda certificata

LINT EN ISO 9001:2015

Pagina 3



Roundcube Webmail ;: Re: Offerta 2816072 Pagina 1 di 1

Oggetto Re: Offerta 281602Z]

Mittente <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it> LU ,

Destinataric  M.END.EL Sri (CARCTENUTO DR ANTONIO)
=mendel@mendelsrl.it=

Data 11/03/2020 17:24

In riferimenteo preventivo inviato 21 chiede ]1'applicazione di uno sconto.

O tecnologia ospedaliera e HTA

I1-11703/2020 16:56 M.END.EL Srl (CAROTENUTO DR ANTOMIC) ha scritto:

Buongiorno
In allegato 1l'offerta richiesta.

Saluki da A. carotenuto

hitps://webmail.ospedale.caserta.it/?_task=mail& safe=0& uid=3778& mbox=INBO... 11/03/2020



M.END.EL. S.r.1.

Scafati, 11/03/2020

Spett.le
TECNOLOGIA OSPEDALIERA Sas.

CORSO DOMENICO RICCARDI,
80040 CERCOLA NA

Offerta n. 201 del 11/03/2020

Oggetto: Pinza per neurochirurgia.

In relazione alla Vs, richiesta, ci pregiamo sottoporVi la ns. migliore offerta per la fornitura degli
articoli di seguito specificati.

M.END.EL. 5.r.l.
amministratore unico
dott Antonio Carotenuto

- éﬁ' :C_.;L_.J"‘q_

M.END.EL. 5ri Saede Legale e Amministrativa Azienda certificata
Cod, Fisc, & Pva 03015600657 Via della Resistenza, 652 LINI EN 1509001: 2015
B4018 Scafati (54)

Tel. 0B1 8561148
Fax 081 8502158
g-mail: mendel@mendelsH.it

Offerta n.201 gef 11/03/2020 Pagina 1



M.END.EL. S.R.L

DETTAGLIO FORNITURA

'+ 28160Z) ' SOSTITUZIONE VS PINZA FLESSIBILE,

. Pz 1 720,00 720,01
| DIAM 1 MM, LUNGHEZZA UTILE 30 CM, ENTRAMBE LE
iGANASEE MOBILI - STORZ

TOTALE OFFERTA 720,00

IMPORTO SCONTO 0,00

TOTALE COMPLESSIVO OFFERTA 720,00 + IVA 22%

M.END.EL. 5r Sede Legale e Amministrativa Azienda certificata

Cod. Fisc. e P.Iva 03015600657 Vig della Resistenza, 65/2 UNI EN IS0 9001:2015

84018 Scafati (SA)

Tel. 081 8561148

Fax 0B1 8502158

2-mail: mendel@mendels.it

fferta n. 201 def 11/03/2020 Pagina 2



M.END.EL. S.R.L

CONDIZIONI GENERALI FORNITURA

IVA: 22% Vs, carico (da aggiungere ai prezzi indicati in offerta)

PAGAMENTi‘: Rimessa diretta a vista

ICONSEGNA: 60gg data ordine

VALIDITA: 90 gg
IMBALLO!: Gratis

HDHTAGGI_IQ: ns. carico

TRASPORTO:  ns. carico

M.EMD.EL. 5ri

Cod. Fisc. & P.Iva 03015600657

Offerta n.201 del 11/03/2020

Sede Legale @ Amministrativa

Via della Resistenza, 65/2
8401E Scafati (SA)

Tel. 081 8561148

Fax 081 8502158

g-mail: mendel@mendelsr.it

M.END.EL. S.r.l.
amministratore unico
dott Antonio Carotenuto

%ﬁ“«)- é;j*?m B

Azienda certificata

UMI EM IS0 9001:2015

Pagina 3



Roundcube Webmail :: richiesta riparazione URGENTL pinza da endoscopia Pagina 1 di 1

Oggetto richiesta riparazione URGENTE pinza da .
endoscopia r: TS “ =

Mittente <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>

Destinatario  M.END.EL (Giovanni Lido) <mendel@mendelsrl.it>,
=<massimobelfiore58@gmail.com>

Data 11/03/2020 16:19

https://webmail.ospedale.caserta.it/?_task=mail& safe=0& uid=3766& mbox=INBO... 11/03/2020



E

R e o SN

TN DR REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E Di ALTA SPECIALIZZAZIONE

CASERTA “SANT'ANNA £ SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

(rent.mo

Ing. ¥Vittorio Emanuele Romallo

Direttore UOC Tecnologia Ospedaliera,

Iinovazione Tecnologica, Health Technology Assessment
AQRN, “Sant’Anna ¢ San Sebastianc”™

Caserta — SEDE

(B0 00010 01010 0 1 0000 180 00O DO OO
*OTEB0000S0S-02. 41 0SOS\EOVD T

Oggetto: riparazione/sostituzione pinza da endoscopia

Si chiede la riparazione/sostituzione urgente della pinza da endoscopia codice 2816071 della
ditta KARL STORZ, indispensabile per tutti ghi interventi di nevroendoscopia.

Cordiali saluti
*
i
asqualino De Marimis

J Q@\h = Direttore UOC Neurochirurgia
-_-____________,__-_-"

D avkeatr Ve 1;.«.-:34{(0 Lo
Retouls wltlapalle serviio
um LR Teang FHELE
/H{Gb{ aHTA  wdhuliDwrHows 5.1-!'“:.;%:“16 cLiH"er..:
eleade lo sheawadty iw °ﬂa)i\n

Moy (atALOS o fen?,

Caserta, 10 marza 2020

Fimide: € ll;«wr:.:: Fo E_.::i';:;:.?uw i ‘-'e.a-:rr:..'-'-c}:-':;';::{::
Direttare gk, Pasqudlino De Afarinis
dbziend Chipedufiera of Rilfevo Nipionale Savit A nnag o Ran Sebastigrn = Uaerid
Fig Falovciang 81 1= Caseria
Tel, 523232203507

emia pewrnohirnrgiaaiospedale caserta it

UOC Affari Generali - Ufficic Protocolic Generale - Prot. 0008870/1 del 10/03/2020 14.50 Reaistrato da: Uoc Neurochirurgia



Roundcube Webmail :: Vs richiesta preventivo per riparazione poligrafo workmate c... Pagina 1 di |

Oggetto Vs richiesta preventivo per riparazione
poligrafo workmate claris matr.15386341
Mittente Brambilla, Giuliana

<giuliana.brambilla@abbott.com>
Destinatario  tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it
<tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>

Cc Mininno, Antonio <antonio.mininno@abbott.com>,
Ponzi, Michela <michela.ponzi@atbbott.com>,
<maurizio.mazzarellatB@gmail.com>

Diata 1?;’03,."2020 17:58

* PRO1-0443-INTERV.RIP E SERV.PLAN X OSP.CASERTA-01.2020.pdf (~116 KB)
+ PRO1-0443-Assurance sell_sheet_it.pdf (~1,5 MB)

Buonasera,

con riferimeto alla V3. Richiesta del 13/02/2020, inviame in allegste ns. offerta e
docunentazione tecnica

5i conferma che restano confermate le condizioni ecenomiche proposte nel precedente
preventive (PROL-0424/2020-0072 — Hespital Consulting Spal.

Cordiali salunti.

- =Jriginal Message-----

From: tecnologi auSGEGJ_le‘EECSL=d4 e.caserta. it

<tgcnclogiacspedalieraio rta.it>

Sent: mercoledi 19 _QL;:u¢“ 2020 12400

T nder, Italy Office <ItalyTender@abbott.com>; Brambilla, Giuliana

g ana.brambillafabbott. com>

richiesta preventivo per riparazione poligrafo workmate plaris matr. 15396341

04Z24/2020-0072 per riparazione di
in dotazione alla uo Blettrofi
e il predetto preventivo int

icazione di uno szcont
Cer 1i un cortese e celere h*sc: itro 51 porgono- distinti saluti.
U.0.C. Tecnologla Ospedaliera e HTA
ALDLR.N. "Sant'Anna e 5an Sebastianc™ di Caserta

https://webmail.ospedale.caserta.it/?_task=mail& safe=0& uid=11113& mbox=INB... 18/03/2020



Abbott

Refarante:
Reparto:
Telefono diretto:
Fax ufficio gare:
Indirizzo E-mail:

Ms. RIf.:

Sesto San Glovanni,

Giuliana Brambilla
Ufficio Gare
02 3596 1085

02 3556 1100

italytender@abbott.com;
giuliana.brambilla@abbott.com

PRO1-0443/2020-1129

11/03/2020

Abhbott Medical Tialia 5.7

Sede Lr.'-.:u_i-_':

Viale Thomas Alva Edison, 110
200049 Sesto-San Giovanni (MDD
Tel: +59 02 35 9f 11

Fax: +340 02 35 96 1001
PEC: sjrnibaliam e sjmit

Uffici Amministrativi:
Viale Giorgio Ribotla, 9
00144 Romus [RM)

Tel. +30 06 52 949 11
Fax +30 0b 52 90 1436

Codice Cliente: 1000050977

Spett.le

A.0.S. ANNA E S. SEBASTIANO DI CASERTA
VIA PALASCIANG, SNC

81100 CASERTA - CE

C. Att.
U.0.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
tecnologiaospedalierai@ospedale.caserta.it

OGGETTO: PREVENTIVO PER INTERVENTO DI RIPARAZIONE
POLIGRAFO WORKMATE CLARIS S/N 15386341
C/0 A.O. 5.ANNA E S.SEBASTIANO - CASERTA
VS. RICHIESTA E.MAIL DEL 19/02/2020

OFFERTA SERVICE PLAN
POLIGRAFO WORKMATE CLARIS S/N 15386341

Abbott Medical Italia S.r.l., sede legale in Sesto San Giovanni (MI), Viale Thomas Alva Edison n.
110 (cap 20099), Tel. 02 359611 - Fax 02 35961100 - pec ufficiogare@pec.sjim.it, Partita IVA n.
11264670156 capitale sociale € 20.000.000,00 iwv., numero iscrizione Registro alla Camera di
Commerclo Metropolitana di Milano-Monza-Brianza-Lodi, al n. 11264670156 (ai sensi dell’art. 3 DPR
558 del 14.12.1999 in vigore dal 6.12.2000), iscritta con il numero Repertorio Economico
Amministrativo al n. MI-2335166. Mella persona del suo Procuratore, Sig. Carlo Fagnani, nato a
Gorgonzala 1'1.10.1971 e residente in Cassina de' Pecchi (MI) Via G. Pascoll, 6 - CF

FGNCRL71RO1EQ0S4F

guanto di seguito spedificato:




Abbotl Medical ftaliz Sl
Sede Legain:

Viale Thomas Alva Edizon, 110

20006 Sesto San Glovannd (M1
Ahbott Tel: +39 02 3596 11

Fax: +39 02 35 06 1001
PEC: simitalismpec.sjm.it

Uffici Amministrativi:
Viale Ginrmo Ribotta, ¢
00144 Roma (BM]

Tel +39 06 52 99 1
Fax +50 06 52 00 1455

c NZIONE/ASSISTENZA SU CE
CODICE: NR1-LAB

Famiglia prodatto codice: IT NR1

Manodopera
Costo orario offerto: Eurp 195,00 (centonovantacingue / 00)

Costo orario per complessive h. 6.00: Euro 1.170,00 (millecentosettanta /00)
IVA applicabile: 22%

n. 1 pz.
Fiber Optic cable, 50ft
Codice Prodotto: 41-04655-002

Prezzo unitario offerto: Euro 390,00 (trecentonovantamila /00)
IVA applicabile: 22%

IMPORTD COMPLESSIVO INTERVENTO:
Eure 1.560.00 (millecinguecentosessanta/00) + Iva 22%




Abbott Medical Ttalia S.r.l

Sede Legale:

Viale Thomas Alva Edison, 110
200049 Sesto San Glovanni (M1

Abbott e

Fax: +30 02 35 ob 1001
PEC: spmdaling pee sjmil

Uitiei Amministrativi:
Viale Giorgio Ribotta, 9
00144 Roma (RM)
Tel. +30 06 52 99 11
OFFRE INOLTRE Fax +30 0f 52 00 1436

Service Plan Assurance per WorkMate Claris

Service Plan 12 mesi Assurance per Sistema di registrazione WorkMate Claris. L'adesione & un
programma di assistenza e supporto tecnologia consente di accedere rapidamente ai servizi di
assistenza e riparazione, nonché di ricevere gli ultimi aggiornamenti relativi al software e alla
tecrnologia. Il piano di assistenza e supporto tecnologia pud essere acquistato al momento dell'ordine
iniziale, durante |'installazione o gualsiasi momento nel guale si & in possesso del sistema Workmate
Claris. Il piano prevede formazione del personale medico e tecnico, supporto tecnico, attivitd di
manutenzione preventiva e correttiva, con tempi di risposta minimi, aggiornamenti e revisioni
software. Misure prodotto: N/A

Casa produttrice: Abbott Medical Italia Srl - Edison Center - Viale Thomas Alva Edison 110, 20099
Sesto San Giovanni (Mi)

Classe di appartenenza: N/A

Confezione: N/A

Codice prodotto: WMC900

Codice CND: N/A - N.Repertorio: N/A

Famiglia prodotto : IT CE 913

Prezzo offerto: Euro 5.500,00 (cinquemilacinguecento / 00)
IVA applicabile: 22%

Oppure:

Service Plan Assurance Plus per WorkMate Claris

Service Plan 12 mesi Assurance Plus per Sistema di registrazione WorkMate Claris. L'adesions a un
programma di assistenza e supporto tecnologia consente di accedere rapidamente ai servizi di
assistenza e riparazione, nonché di ricevere gli ultimi aggiornamenti relativi al software e alla
tecnologia. Il piano di assistenza e supporto tecnologia pud essere acquistato al momento dell'ordine
iniziale, durante l'installazione o gualsiasi momento nel quale si & in possesso del sistema Workmate
Claris. 1l piano prevede formazione del personale medico e tecnico, supporto tecnico, attivitd di
manutenzione preventiva e correttiva, con tempi di risposta minimi, aggiornamenti e revisioni
software, inclusi | moduli di espansione. Misure prodotto: N/A

Casa produttrice; Abbott Medical Italia Srl - Edison Center - Viale Thomas Alva Edison 110, 20099
Sesto San Giovanni (Mi}

Classe di appartenenza: N/A

Confezione: N/A

Codice prodotto: WMC901

codice CND: N/A - N.Repertorio: NfA

Famiglia prodotto: IT CE 912

Prezzo offerto: Euro 6.500,00 (seimilacinquecento / 00)
IVA applicabile: 22%

Sooieta sottoposia aliz direzsons 2 coordinemento ozlis Ak



Ahbott Medical Ttalis S,
Sede Legale:

Viale Thomas Alva Edison, 110
200y9 Sesto San Giovanni (ML)

Abbott Tek: +39 023596 13

Fax: +94 02 45 9f 1001
PEC: simitaliaa pec.sjm.it

Uffici Amministrativi:
Viale Giorgio Ribotta, ¢
00144 Roma (BM)

Tel. +39 ob 52 99 11

Oppure: Fax +30 05 52 00 14306

Service Plan Endurance Plus per WorkMate Claris

Service Plan 12 mesi Endurance Plus per Sistema di registrazione WorkMate Claris. L'adesione a un
programma di assistenza e supporto tecnologia consente di accedere rapidamente ai servizi di
assistenza e riparazione, nonché di ricevere gli ultimi aggiornament relativi al software e alla
tecnologia. I piano di assistenza e supporto tecnologia pud essere acquistato al momento dell'ordine
iniziale, durante linstallazione o qualsiasi momento nel quale sl & in possesso del sistema Workmate
Claris. Il piano prevede formazione del personale medico e tecnico, supporto tecnico, attivita di
manutenzione preventiva e correttiva, con tempi di risposta minimi, aggiornamenti e revisioni
software, inclusi | moduli di espansione.

Misure prodotto: N/A

Casa produttrice: Abbott Medical Italia Srl - Edison Center - Viale Thomas Alva Edison 110, 20099
Sesto San Giovanni (Mi)

Classe di appartenenza: NfA

Confezione: NfA

Codice prodotto: WMC903

Codice CND: N/A

N.Repertorio: Nf/A

Famiglia prodotto: IT CE 920

Prezzo offerto: Euro 8.500,00 (ottomilacinguecento / 00)
IVA applicabile: 22%

Fatturazione: trimestrale/posticipata.

Per ulteriori informazioni o comunicazioni potete contattare: antonio.mininno@abbott.com

S| precisa che qualsiasi attivita di fornitura o riparazione dovra essere preceduta dall'emissione, da
parte della Vs. spettabile amministrazione di corrispondente ordinativo da trasmettere al seguenti
recapiti e-mail:ordini@abbott.com

< i ger. Reg. Imiprese di Mikaho- Monza Brapze Loedi 1120646701536

v dirszione g coordinamento della Ahoott Laboratorses Chicago Hnges LA



Abbotl Medical Italia Sl

Sede IJ'C{:{.r':

Viale Thomas Alva Edizon, 110

20004 Sesto San Gloavanm (M1
Ahbott Tel: +39 02 3596 1t

Fax: +39 02 35 9b 1001

PEC: simitaliad pec.sjm.it

Uil Amminisieativi:

Yiale Ginrgio Ribotta, 9

o144 Roma {BM)

Tel. +30 06 5299 11

CONDIZIONI DI FORNITURA Fax +30 06 52 99 1436

RESA: Franco destino.

IMBALLO: Compreso.

PAGAMENTO: Pagamento 90 giomni data fattura

INTERESSI DI MORA: In caso di ritardato pagamento si applica quanto disposto dal D. lgs 9
ottobre 2002 n. 231 (pubblicato sulla G.U. n. 249 del 23/10/02) in attuazione alla Direttiva UE
2000/35.

PREZZI: I prezzi si intendono fissi ed invariabili per tutta la durata della somministrazione.

COSTI PROPRI DELL'AZIENDA RELATIVI ALLA SICUREZZA: 0,02%

LV.A.: Come per legge a carico del Committente,

VALIDITA' DELLA PRESENTE OFFERTA: 180 giorni dalla data della sua compilazione salvo
proroga scritta,

Abbott Medical Italia S.r.l.
Carlo Fagnani ' E
Procuratore

i linprese di Milzno- Monza Branza Lodl 11264670158

ento della Aol Laboratories Chicago Hinois U5,



Roundcube Webmail :: richiesta preventivo per riparazione poligrato workmate clan... Pagina | di |

Oggetto richiesta preventivo per riparazione poligrafo
workmate claris matr.15386341 | oINS RN
Mittente <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta. it =

Destinatano <italytender@abbott.com=>,
<giuliana.brambilla@abbott.com =
Data 19/02/2020 12:00

praventivo n.

aris mars:ln
chiede di inwizar
I1'applicazi

ylogia Ospedaliera. e HTRA

ntTAnna e San Sebastia

no™  di. Caserta

https://webmail.ospedale.caserta.iv? task=mail&_safe=0& uid=3680& mbox=INBO... 19022020



Hospitat Consulting 5.p.A,

Via Di Scolivigne. 601 - Loc. Grassina

50(1% Bagno a Ripaoli — Firenze - Italia

Tal (+38) 055 6498 51

Fax (+39) 055 6498 650

wwnwt. hospital-consulting.it

Capitale socale: € 1.764.000, 18 Lv.

C.F/ P VA e Reg. Imprese FIDA010360457
CCLAA FREA: 203209

CORFIMNDUSTRIA

Spett.le

A.O.R.N. Sant’Anna e San Sebastiano
\fia F. Palasciano
81100 CASERTA

Alla c.a. U.0.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
Dir. Ing. Romallo Vittorio Emanuele

Caserta, 17/02/2020
W2002171

Oggetto: Servizio integrato per la gestione delle apparecchiature elettromedicali.
Proposta di riparazione per apparecchiatura: Poligrafo ST Jude Medical Inc
mod. WORKMATE CLARIS SYSTEM matr. 15386341 in dotazione al reparto
Elettrofisiologia ed Elettrostimolazione.

In riferimento alla richiesta di intervento tecnico, 2020/00071 del 23/01/2020 relativa
all'apparecchiatura in oggetto, si riscontra |a rottura del cavo a fibra oftica.

Pertanto si inoltra richiesta di preventivo intervento tecnico di manutenzione alla casa madre.
Quest’ultima trasmette una nota “Rif. PRO1-0424/2020-0072" (che si riporta in allegato) nella
quale evidenzia il dettaglio dell'intervento tecnico da effettuare. Il totale dell'importo richiesto per
la riparazione (preventivo) e pari a € 1.560,00 oltre IVA.

Poiché lintervento rientra nella manutenzione stracrdinaria (guasto riconducibile a guasto
accidentale), si comunica la disponibilita, previa autorizzazione, a ripristinare il poligrafo come da

suddetto preventivo maggiorato del 13%.

Restando a disposizione per ogni chiarimento, si coglie I'occasione per porgere cordiali saluti.

Allegati:

- Mota Abbott
= FdL

W2002171 ———
- DIREZIONE E COORDINAMENTO DI HERMED (GERMANIA] — GRLIPFO VAMED v
VAMED
s cera wiakby

1/1




Abbott Medical Tralia S.r.
Sede Legale:

Viale Thomas Aiva Edison, 110
20099 Sesto San Giovanni (M1

.B-bbott | Tek: +30 025590 11

Fax: +30 02 35 90 1001
PEC: simitaliaf@ pec.sjm.it

Uifict Arnministrativi:
Viale Giorgic Ribotts, 9
o144 Roma (RM)

Tel. +39 05 5269 11

Referents: Giuliana Brambilla Fax -39 06 52 99 1438
Reparto: Ufficio Gare,  ° Codice Cliente: 1000197104
Telefono diretho: 0 108
Fe éul [ : 023596 5 Spett.le

LTI e S HOSPITAL CONSULTING S.P.A.

L . 2 Y =

Ns. Rif.: PRO1-0424/2020-0072
Sesto San Giovanni, 29/01/2020 s hospifal-consuling.i

OGGETTO: PREVENTIVO PER INTERVENTO DI RIPARAZIONE
POLIGRAFO WORKMATE CLARIS S/N 15386341
C/O A.O. S.ANNA E S.SEBASTIANO - CASERTA
VS. RICHIESTA RIF. NR. 2020/00071 DEL 24/01/2020

OFFERTA SERVICE PLAN ,
POLIGRAFO WORKMATE CLARIS S/N 15386341

Abbott Medical Italia S.r.l., sede legale In Sesto San Giovanni (MI), Viale Thomas Alva Edison n.
110 (cap 20099), Tel. 07 358611 - Fax 02 35961100 - pec ufficiogare@pec.sim.it, Partita VA n.
11264670156 capltale soclale € 20.000.000,00 Lv., numero iscrizione Registro alla Camera dl
. Commercio Metropalitana di Milario-Monza-Brianza-Lodi, al n. 11264670156 (ai sensi dell'art. 3 DPR
558 del 14.12.1999 in vigore: dal §.12,2000), Iscritta con il numero Repertario  Economico
Amministrativo al n. MI-2335166. Nella persona el suo Procuratore, Sig. Carlo Fagnani, niato 2
Gargonzola 11.10.1971 e residente in Cassina de’ Pecchi (MI) Via G. Pascoli, 6 - CF
FGNCRL71R0O1EQD4F '

QOFFRE
quanto di seguito specificato:
ez REE \mpress 4l Miiano- Moniz Eriznrs Lodl T1EE4ET0LES
« = roordinamento ceils Abbott Leborstorias Chicago Hhnots U4



Abbott Medica! Italia 5.r.l.
Sede Leaale:
Viale Thomas Alve Eadison, 110

) 20099 Sesto San Glovanni (M1
Abbﬂtt Tel: +3goz35%6 11

Fax: =36 02 35 06 1001
PEC: simitalis@pec.sjm.it

Ufficl Amnmministradyvi:
Vigle Giorgio Ribotte. g
00144 Roma (KA}

Tel. 439 0B 5299 11

- 0 DI RIPA ON Wo. TE Fax +39 06 5259 1436
S/N 15386341
c RA ERVENTO DI NZA SU

CODICE: NR1-LAB
Famiglia prodotto codice: IT NR1

Manodopera
Costo orario offerto: Euro 195,00 (centonovantacinque / 00)

Costo orario per complessive h. 6,00: Euro 1.170,00 (millecentosettanta Jo0)
IVA applicabile: 22% :

n. 1pz
Fiber Optic cable, 50ft
Codice Prodotto: 41-04659-002

Prezzo unitario offerto; Euro 390,00 (trecentonovantamila /00)
IVA applicablle: 22%




Alvhott Medical Tializ STl

Sede Logale: 1

Viale Thomasz Abva Edison, 110
s00gg Sesto Sen Giovanni {M1])

.ﬂhbﬂﬂi Tel: +30 02 3506 11

Fax: +29 02 3399 1001
3
PEC: simitalia @ pec.sjm.it

Uifict Amministeativi
Viale Giorgic Ribotta, 9
00144 Roma (RM)
Tzl +30 06 52 64 11
OFFRE INOLTRE Fax <30 05 5295 1438

Service Plan Assurance per WorkMate Claris

Service Plan 12 mesi Assurance per Sistema di registrazions WorkMate Claris. L'adesione a un
programma di assistenza e supporto tecnologia consente di accedere rapidamente ai servizi di
zsslstenza e riparaziong, nonché di ricevere gli ultiml aggiomament! relativi al software e alla
tecnologia. Il plano di assistenza e supporto tecnologla pud essere acguistato al momento dell'ordine
iniziale, durants l'installazione o qualsiasi momento mel quale sl & In possesso del sistema Workmate
Claris. Il piano prevede formazione del personale medico e tecnico, supporto tecnico, attivita di
manutenzione preventiva e correttiva, con templ di risposta minimi, aggiornamenti e revisioni
software. Misure prodofio: N/A

Casa produttrice: Abbott Medical Italia Sri - Edison Center - Viaie Thomas Alva Edison 110, 20099
Sesto San Giovanni (M1}

Classe di appartenenza: N/A

Confezione: N/A

Codice prodotto: WMCS00

Codice CND: N/A - N.Repertorio: N/A

Famiglia prodotto : IT CE 913

Prezzo offerto: Eurc 5.500,00 (cinquemilacinguecento / 00)
IVA applicabile: 22% :

Oppure:

Service Plan Assurance Plus per WorkMate Claris

Service Plan 12 mesi Assurance Plus per Sistema di registrazione WorkMate Claris. L'adesione a un
programma di assistenza & supporto tecniologla consente di accedere rapidamente al servizi di
assistenza e rparazione, nonché di ricevere gil ultimi agglomamenti relativi al software e alla
tecrologia. Il piano di assistenza e supporto tecnologia pud essere acquistato al momento dell'ordine
iniziale, durante linstallazione o qualsiasl momento nel quale sl & in possesso del sistema Workmate
Claris. 1l piano prevede formazione del personale medico e tecnico, supporto tecnico, attivita di
manutenzione preventiva e correttiva, con tempi di risposta minimi, aggiornamenti 2 revisioni
software, inclusi | moduli di espansione. Misure prodotto: MN/A

Casa produttrice: Abbott Medical Italia Sri - Edisan Center - Viale Thomas Alva Edison 110, 20095
Sesto San Glovanni (MI) '

Classe dl appartenenza: N/A

Confezione: NfA

Codlce prodotio: WMC901

codice CND: N/A - N.Repertorio: N/A

Famiglia prodotto: IT CE 912

Prezrzo offerto: Euro 6.500,00 (seimllacinguecento / 00)
VA applicabile: 22% :

£ 200000.000 T

WA e N® Iscr. Reg. Impress

Jdi neleno- Monza Brianza bodi L1Z64673136

1 netar
srfropasts s AirEalone & coorgingmania dellaAobort Labaratories, Chicago itlinois USA



Ahbott Medical Ttalia S.r.l.
Sede Legale:

Viale Thomas Alva Edison, 110
20009 Sesto San Glovanni (M1

Abhﬂtﬁ Tel: +39 02359611

Fax: +30 02 35 96 1001
FEC: sjmitalia @ pec.sjm.it

{[Iffici Amministrativi:
Viale Giorgic Ribotta. g
poi44 Roma (RM)
Tel. +39 06 3299 11

Oppure: Frx +39 06 52 99 1436

Service Plan Endurance Plus per WorkMate Claris -

Service Plan 12 mesi Endurance Plus per Sistema di registrazione WorkMate Claris. L'adesione a un
programma di assistenza e supporto tecnologia consente di accedere rapidamente ai servizi di
assistenza e riparazione, nonché di ricevere gii ultimi aggiomamenti relativi al software e alla
tecnologia, 1! plano di assistenza e supporto tecnologia pud essere acquistato al momento dell'ordine
iniziale, durante V'installazione o qualsiasi momento nel quale si & In possesso del sistema Workmate
Claris. 1| plano prevede formazione del personale medico e tecnico, supporto tecnico, attivita di
manuterzionz preventiva e corretfiva, con tempi di risposta minimi, aggiornament e revisioni
software, indusl | moduli di espansione.

Misure prodotto: N/A '

Casa produttrice: Abbott Medical Italia Srl - Edison Center - Viale Thomas Alva Edison 110, 20053
. Sesto San Glovanni {Mi)

Classe di appartenenza: N/A

Confeziona: NfA

Codice prodotto: WMC903

Codice CND: N/A

N.Repertorio: N/A

Famiglia prodotto: IT CE 520

Prezzo offerto: Euro 8.500,00 (ottomilacinquecents / 00)
IvA applicabile: 22%

Fatturazione: trimestrale/posticipata.

Per ulterior Ihformaz‘mni 0 mﬁunl-:aziuni potete mnta&are: antonio.mininng@abbott.com

Si precisa che qualsiasi attivita di fornitura o riparazione dovra essere preceduta dall'emissione, da
parte della Vs. spettabile amministrazione di corrispondente ordinativo da trasmettere ai seguenti
recaplti e-mail:ordini@abbotf.com

i 1ecy. REg: mpress di Milano- Mongze Briznza-boa| 11 164670158

i2ng 8 conrdinamenra datiz Abbett Laboratories Thiczgs ilingis WA



Abbott Moedieal Halia 311
Sexie Lagale;

Viale Thomas Ahva Edizon, 12
20099 Sesto San Glovansi (MDD

Abbottr Tel: +agoz2 35961t
Fax: +30 02 35 g 1001
PEC: simitalinif pec.siem.if
Utfici Ammindstrativi:
Viale Giorgio Ribotta, @
00144 Rome (BM]

Tel, +30 06 52 00 17
CONDIZIONI DI FORNITURA Fax <30 06 52 §9 1436

RESA: Franco destino.

IMBALLO: Compresa.

PAGAMENTO: Pagamento 90 glorni data fattura

INTERESSI DI MORA: In caso di ritardato pag;amentu s applica quanto disposto dal D. lgs 9
ottobre 2002 n. 231 (pubblicato sulla G.U. n. 249 del 23/10/02) in atfuazione alla Direttiva UE
2000/35. .

PREZZI: I prezzi si intendono fissi ed invariabili per tutta la durata della somministrazione.

COSTI PROPRI DELL'AZIENDA RELATIVI ALLA SICUREZZA: 0,02%

I.V.A.: Come per legge a carico del Committente.

VALIDITA' DELLA PRESENTE OFFERTA: 180 glorni dalla data della suas compllazione salvo
proroga scritta.

Abbott Medical Italia S.r.l.
Carlc Fagnani :
Procuratore

W' st Reg. imprece di Milana- Monza Brianaa Looi 11264cT0A5E

[}
irazinse & coordingrnanto dalla Ao0ott LapeTatories Chicaga hingis UEA



| F(-. AD. 5.Anna e 5.5ebastiano di Caserta
l' RAFPORTO DI INTERVENTC TECNICO DI MANUTENZIONE

1N

wamie l aMBinTE

- oo e

Cadice 220000710
Data lnizio 23012720 Ova Inizio 1207

Detcrirlons POLGRAFD
Costrutiore ST JUDE MEDICAL INC Stynzs  CLETTROSTIMOLAZIONE
| Mpalic WORKMATE CLARIS BYETEN Bisbricola A58 lisvenzana Ent

S dhaiara cha | 19VeIT SCOraCcRBITID & maly 86D B regals afia B Can wanad slmansazicie.
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REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

m SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto:

INTERVENTI VARI PER RIPARAZIONE APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI, ACQUISTO MATERIALE
CONSUMABILE_12/2020

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per I'AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €31.134,77
- edi competenzadell'esercizio 2020 , imputabile al conto economico 5030301010 - Manut.ord.e riparaz.attrezz.tecn-scient.sanit.
da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Caserta li, 23/03/2020

il Dirigente GEF incaricato
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



AN

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Determina Dirigenziale N. 150 del 25/03/2020
PROPONENTE: UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA EHTA

OGGETTO: INTERVENTI VARI PER RIPARAZIONE APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI,
ACQUISTO MATERIALE CONSUMABILE_12/2020

In pubblicazione dal 25/03/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.L gs 14/2013, n.33 e smi)

Atto immediatamente esecutivo
UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Elenco firmatari
Vittorio Romallo - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALLI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.
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